/GRZEWARKA LINIOWA

TYP ZLd-16O

Sierpien 2017

INSTRUKCJA UZYTKOWANIA
NR 3-0-6661-15-0

Nr katalogowy wyrobu

3

0

6

6

6

1

1

3}

0




INSTRUKCJA U ZYTKOWANIA
Zgrzewarka ZLd160 3-0-6661-15-0

strona: 2
il. stron: 22

1.3. STANDARDOWE WYPOSAZENIE POMOCNICZE

2. CECHY TECHNICZNE

2.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
Rok produkcji
Numer fabryczny
Napiecie sieci V] 400
Czestotliwos¢ sieci [Hz] 50

2.2. DANE ELEKTRYCZNE

2.3. DANE MECHANICZNE
Sita docisku elektrod przy 6 bar [daN] 700
Skok roboczy [mm] 70
Srednica elektrod krgzkowych [mm] 320
Max. zuzycie elektrod [mm] 100
Predkosc¢ liniowa elektrod [m/min] 0,6+6
Wysieg ramion [mm] 198
Ciezar netto maszyny ZLm-160 [kg] 2400

2.4. DANE DOTYCZACE PODt ACZENIA SPREZONEGO POWIETRZA
Znamionowe cisnienie [bar] 6,3
Min. $rednica wewnetrzna weza / rury na wlocie do zgrzewarki [mm] 20/ R1/2”
Zuzycie sprezonego powietrza dla 1000 skokéw dwoéch sitownikow, przy m a1
6,3[bar] przy maksymalnym skoku roboczym.

2.5. DANE DOTYCZACE PODL ACZENIA OBWODU CHLODZENIA
Min. cisnienie wody [bar] 2,5
Maks. cisnienie wody [bar] 4
Srednica wewnetrzna wezy / rury na wlocie do zgrzewarki (wlot i wylot) [mm] 25/ R1”
Min. zuzycie wody przy mocy znamionowej [dm3/min] 30

- Instrukcja sterownika
- Instrukcja schtadzacza wody MAS

- Instrukcja uzytkowania i konserwacji zgrzewarki

Prosimy o poinformowanie producenta w przypadku braku jakichkolwiek komponentow.




INSTRUKCJA U ZYTKOWANIA strona: 3
Zgrzewarka ZLd160 3-0-6661-15-0 il. stron: 22

2.6. PRZEZNACZENIE | GLOWNE CECHY ZGRZEWARKI

Specjalna zgrzewarka liniowa dwugtowicowa o mocy 160kvA typu ZLd-160 przeznaczona
do zgrzewania zgrzewania zespotu cylindra amortyzatora sktadajgcego sie z rury o
Srenicy zewn. od @38 do @55mm i dlugosci 150 do 600 mm oraz odpowiednio
dopasowanego do niej denka o grubosci scianki od 1 do 4,5 mm.

Zgrzewarka przeznaczona jest do pracy w pomieszczeniach zamknietych, wolnych od

gazow palnych, wyziewow zrgcych, pary wodnej, pytdbw aktywnych i innych szkodliwych

czynnikow. Gtowne cechy zgrzewarki:

Dwugtowicowa zgrzewarka liniowa ze sterownikiem;

Elektryczne silniki do napedu elektrod,

Gtowice elektrod z elektrodami krgzkowymi;

Transformator chtodzony wodg z uzwojeniami powleczonymi zywicg epoksydowa;
Chiodzone wodg szyny pradowe zgrzewarki i gtowice elektrod;

Elektryczne sterowanie nozne do zaciskania elektrod i zgrzewania,

Zawor elektromagnetyczny 24V DC;

Sitownik pneumatyczny nie wymagajgcy smarowania;

Sita docisku gtowic regulowana elektronicznie za pomocg proporcjonalnego zaworu
pneumatycznego;

Sita docisku kontrolowana przez elektroniczne czujniki ci$nienia zamontowana na
cylindrach pneumatycznych uktadéw dociskowych.

Uktady dociskowe wyposazone w liniowe przetworniki drogi zapewniajgce pomiar
skoku uktadu dociskowego;

Automatyczna, elektroniczna kontrola srednicy elektrod zgrzewajgcych.

Zawory diawigco-zwrotne do regulacji szybkosci pracy uktadu dociskowego, oraz
ttumiki upustu sprezonego powietrza;

Przyrzad gérny ustalajgcy dno zgrzewanego cylindra;

Enkoder do kontroli predkosci obrotowej zgrzewanego elementu oraz jego kata
obrotu.

Przyrzgd dolny zamontowany do Kkorpusu zgrzewarki z dwoma ramionami-
przyrzgdami wykonujgcymi ruchu wahadtowy poruszany oddzielnymi zespotami
napedowymi elektrycznymi;

Elektrody i zgrzewany detal chtodzone z dodatkowego zamknietego obiegu wody



INSTRUKCJA U ZYTKOWANIA strona: 4
Zgrzewarka ZLd160 3-0-6661-15-0 il. stron: 22

3.

3.1.

INSTALACJA

Niniejsze rozdzialy sg skierowane do wyspecjalizowanego personelu zajmujgcego
sie transportem bliskim i instalacjg zgrzewarki. Do niniejszej instrukcji instalacji
I uzytkowania zatgczyliSmy rysunek wymiarowy i opisowy zgrzewarki.

MIEJSCE INSTALACJI — INSTRUKCJA USTAWIENIA

I INSTALOWANIA

Zgrzewarka musi by¢ zainstalowana w miejscu spetniajgcym nastepujgce warunki:

* Miejsce instalowania zgrzewarki powinno zapewni¢ podtgczenie do trojfazowej sieci
pradu przemiennego 3x400V,50Hz

= W miejscu wewnetrznym (w budynku). Zgrzewarki nie wolno instalowa¢ na otwartej
przestrzeni.

» Temperatura pomieszczenia musi by¢ zawarta miedzy 5°C a 40°C (jesli usunie sie
wode ze zgrzewarki, mozna przechowywa¢ maszyne w temperaturach ponizej 0°C
jednak nie nizszych niz -20°C);

= W dobrze wentylowanym obszarze, wolnym od pytu, pary i wyziewow kwasow.

= Miejsce robocze musi by¢ wolne od substancji palnych.

» Wokot zgrzewarki musi by¢ wystarczajgco duzo miejsca, aby wygodnie wykonywac
prace i konserwacje bez jakiegokolwiek ryzyka.

= W miejscu o odpowiednim os$wietleniu.

* Miejsce musi by¢ ptaskie, a grunt musi by¢ wolny od nieréwnosci, ktére mogg byc¢
niebezpieczne w czasie pracy.

Jesli proces zgrzewania powoduje wyziewy dymu, musi byé zainstalowany odcigg
oparow. Zgrzewarka musi by¢ starannie zamocowana do podiogi poprzez odpowiednie
otwory rozmieszczone w podstawie zgrzewarki. Nie wolno instalowaé sprzetu, ktory

ograniczatby dostep do urzgdzen zgrzewarki.



INSTRUKCJA UZYTKOWANIA
Zgrzewarka ZLd160 3-0-6661-15-0

strona: 5
il. stron: 22

3.2.

ROZPAKOWANIE | TRANSPORT

Sprawdzi¢ opakowanie zewnetrzne na uszkodzenia i integralnos¢. Skontrolowac
wzrokowo zgrzewarke i jej wyposazenie. Poinformowac producenta w przypadku braku
komponentow. Usung¢ wszystkie materiaty tworzace opakowanie. Poniewaz sSrodek
ciezkosci zgrzewarki lezy wysoko nad ziemia, zgrzewarke nalezy przesuwac wytgcznie

za pomocg odpowiednich pretéw umieszczonych w stosownych otworach.

W przypadku transportu za pomoca
wolzka widlowego, uchwyty umiescic
w profilach transportowych spawanych

do korpusu. Po podniesieniu maszyny

odkreci¢ belki transportowe i mocowacé

stopki wahliwe w otworach na

podstawie korpusu zgrzewarki i ustali¢

Zzgdany poziom maszyny.

Transport za pomocag urzadzen
dzwigowych o nosnosci min. 3000kg.
Haki mocowaé wylgcznie w Srubach z

uchem na korpusie zgrzewarki

Transport zgrzewarki wewnatrz zaktadu moze odbywac sie przy pomocy srodkow

transportu wewnetrznego o0 nosnosci min. 3000kg. Pamieta¢ nalezy przy tym

0 zabezpieczeniu zgrzewarki przed przewrdceniem sie. W transporcie kolejowym lub
samochodowym, zgrzewarke nalezy przewozi¢c w opakowaniu skrzyniowym lub na
podescie zabezpieczonym przed przesuwaniem i przewréceniem. W celu
zabezpieczenia przed wplywami atmosferycznymi zgrzewarke nalezy owingé folig,

ewentualnie dodatkowo przykry¢ brezentem.



INSTRUKCJA U ZYTKOWANIA strona: 6
Zgrzewarka ZLd160 3-0-6661-15-0 il. stron: 22

3.3. UKLAD SPR EZONEGO POWIETRZA
Aby wilasciwie zasila¢ zgrzewarke sprezonym powietrzem, wymagany jest

scentralizowany system lub sprezarka moggca dostarcza¢ suche schtodzone powietrze
w maksymalnych granicach cisnienia i w odpowiedniej ilosci. W przypadku duzych zmian
cisnienia zaleca sie zasila¢ zgrzewarke ze zbiornika o pojemnosci minimum 50-100
litrow, wyposazonego w manometr zasilany zaworem jednodroznym. Poniewaz
zgrzewarka ma zespot filtracyjny, okresowo usuwaé wilgo¢. Komponenty zgrzewarki nie
wymagajg smarowania. Wprowadzenie smarownicy nie spowoduje probleméw w pracy
zgrzewarki, ale wywotuje emisje mgty olejowej w najblizszym otoczeniu.

T
! g

WiIot sprezonego powietrza —wagz do
powietrza @20 wewn. Lub rura R1/2”

Wymagania odno $nie eksploatacji uktadu spr ezonego powietrza zgrzewarek :
W ukladzie sprezonego powietrza zgrzewarek nalezy stosowaé sprezone

powietrze odpowiadajgce nastepujgcym klasom jakosci wg ISO 8573-1 :

« Klasa zanieczyszczen substancjami statymi - nr klasy 5

« Klasa zawodnienia - nr klasy 4

« Klasa zaolejenia sumarycznego - nr klasy 4

Wykaz elementdw sprezonego powietrza przedstawiony jest na schemacie sprezonego

powietrza i zatgczonych rysunkach



INSTRUKCJA U ZYTKOWANIA strona: 7
Zgrzewarka ZLd160 3-0-6661-15-0 il. stron: 22

3.4. UKLAD CHLODZENIA WODNEGO

Wylot wody chiodzacej

waz @25 wewn. lub rura R1”

Wlot wody chiodzacej

waz @25 wewn. lub rura R1”

Aby witasciwie zasila¢ system wody chiodzgcej, wymagana jest czysta woda
o maksymalnej temperaturze na wlocie 25°C. Sprawdzi¢ weze zasilajgce na obecnosc
brudu i kawalkow opakowania. Zgrzewarka moze by¢ zasilana wodg miejskg, wodag
pochodzacg z recyrkulacji, z wymiennika ciepta (powietrze-woda) i chtodziarki. Jesli
obwaod jest zasilany wodg miejskg lub z chtodziarki w warunkach wystepowania duzej
wilgotnosci, lepiej unikaé wykorzystania wody w niskich temperaturach, gdyz moze
wytworzy¢ wilgo¢ w zgrzewarce. Jesli wystepuje twarda woda, nalezy koniecznie
zainstalowac¢ zmiekczacz wody na wezu wlotowym do obwodu chtodzenia, aby unikngé
zmniejszenia przeptywu wody, ktére powoduje uszkodzenia.

Jesli zgrzewarka jest zasilana wodg recyrkulacyjng, zmiekczacz wody nalezy
umiesci¢ na zasilaniu zbiornika wody chtodzgcej.
W zgrzewarce chtodzone sg nastepujgce czesci i podzespoty w czterech réwnolegtych
monitorowanych obiegach :
« transformator i szyny prgdowe;
+ zespot tyrystorow
+ gtowica 1
+ gtowica 2
Dodatkowo, doprowadzone jest chtodzenie szafy sterowniczej jako obieg

niemonitorowany.




INSTRUKCJA U ZYTKOWANIA strona: 8
Zgrzewarka ZLd160 3-0-6661-15-0 il. stron: 22

W ukiadzie chtodzenia wodnego zgrzewarek nalezy stosowa¢ wode nie majgcag
wlasnosci agresywnych i nie zawierajgcg zanieczyszczen mechanicznych oraz

0 nastepujgcych dopuszczalnych wartosciach wskaznikéw i zanieczyszczen :

Rezystywnos¢ nie mniejsza od 1000 Q/cm

Odczyn (kwasowos¢) 6,5-8,5 pH

Chlorki do 300mg Cl/dm3

Siarczany do 200mg SO4/dm3

Substancje rozpuszczone (sucha pozostatos¢) do 600mg/dm3

Twardos¢ ogdlna do 10mVal/dm3

Zelazo do 0,5mg Fe/dm3

Temperatura wody na wlocie do zgrzewarki max 298K (250C)
3.5. INSTALACJA ELEKTRYCZNA

Tylko wyspecjalizowany personel, znajgcy wszystkie przepisy
bezpieczenstwa, moze wykonac instalacje.




INSTRUKCJA UZYTKOWANIA strona: 9
Zgrzewarka ZLd160 3-0-6661-15-0 il. stron: 22

4.  OPIS TECHNICZNY
4.1. UKLAD ENERGETYCZNY

4.2. OPRZYRZADOWANIE ZGRZEWARKI

Przyrzad gérny z wymienng
tarczg dociskowo-centrujgca
denka

Przyrzad dolny ZLd-160
z wanng ociekowa.

4.2.1 PRZYRZAD DOLNY

4.2.1.1. PRZEZNACZENIE PRZYRZADU

Przyrzad dolny wraz z przyrzgdem goérnym stanowig integralne zepoty
Zgrzewarki linowej ZLd-160 Tenneco przeznaczonej do zgrzewania zespotu cylindra
amortyzatora sktadajgcego sie z rury o $renicy zewn. od @38 do @55mm i diugosci
150 do 600 mm oraz odpowiednio dopasowanego do niej denka o grubosci scianki od
1do 4,5 mm.
Przyrzad jest zabudowany na state w korpus Zgrzewarki ZLd160 dok. 3-0-6661-15-0
i potgczony z jej zespotami obiegu wody chtodzacej i sprezonego powietrza .
Przyrzad wyposazono w wymienne elektrody denka i tarcze oporowg denka
pozwalajgce zgrzewac cylinder amortyzatora z denkiem nr 02030012; 02030041,
02030072; 02030040.




INSTRUKCJA U ZYTKOWANIA strona: 10
Zgrzewarka ZLd160 3-0-6661-15-0 il. stron: 22

4.2.1.2 BUDOWA | FUNKCJONALNO SC PRZYRZADU RYS.8.
(dok. Nr 3-5-3969-35-0)
Przyrzad dolny wraz z wanng ociekowo-odptywowg wody chtodzgcej dok.3-7-1562-46-0,
zamontowano do korpusu zgrzewarki pod elektrodami krgzkowymi, przykrecajgc sitownik
pneumatyczny dociskowy denka i wanne Srubami stabilnie do podstawy zgrzewarki.
Sitownik dociskowy przykrecono do podstawy w taki sposéb ze, o$ jego tloczyska jest
wspotosiowa z osig pionowg tulei oporowej denka przyrzgdu gérnego.

W sktad budowy przyrzadu wchodza:

- Wanna ociekowa wody chtodzgcej dok. 3-7-1562-46-0 z zespotem wylotu wody.
- Belka nosna spawana, stanowigca konstrukcje wsporczg dla ramion wychylnych w
ptaszczyznie poziomej i ich napedow wraz z elementami regulacyjnymi i bazujgcymi

detale zgrzewane.

Elementy zgrzewane:

Rura amortyzatora+ denko

Zespot napedowy ramienia

wychylnego

index 0654-800-005 ASPA
Zesp. obrotowy ramienia z Czujnki max i min
trzpieniem bazujgcym ‘ poziomu
cylinder dok.3-7-1562-37-0 wody,wtgczajgce i

wylgczajgce pompe

oprézniajgcg wode z
wanny ociekowej.

Belka nosna napedow
ramion- konstr. spawana
dok.3-7-1562-35-0

Zesp. ramienia wychylnego

dok.3-7-1562-34-0 . Zespot obrotowy
. trzpienia centrujgco-
Lx, bazujgcego cylinder i
denko amortyzatora
Wanna ociekowa stata Wylot wody z sitkiem od wewnatrz dok.3-7-1562-38-0
dok. 3-7-1562-46-0 wanny do codziennego usuwania
zanieczyszczen i rewizjg od dotu do

okresowego usuwania zanieczyszczen




INSTRUKCJA U ZYTKOWANIA strona: 11
Zgrzewarka ZLd160 3-0-6661-15-0 il. stron: 22

Belka wykonujgc ruch pionowy goéra-dot, wymuszony przez dolny sitownik dociskowy,
prowadzona jest poprzez dwa zespoly woOzkOw przesuwu liniowego odpowiednio

skreconych z belkg i korpusem zgrzewarki.

Do podstawy zgrzewarki zamontowano pod belkg ruchomg po obu jej koncach dwa
amortyzatory hydrauliczne ktérych zadaniem jest spowolnienie dojscia belki w dolne

wyjsciowe potozenie ( ttoczysko sitownika catkowicie wycofane)-patrz zdjecie ponizej.

Szybko $¢ przesuwu belki no $nej w goér e jak i w dot, regulowana jest zaworami

dtawi gco-zwrotnymi zamontowanymi na korpusie sitownika pn eumatycznego .

Belka nosna ruchoma

Element korpusu
zgrzewarki

Zespoty wozkow - T
prowadzacych belke z
ramionami i detalami do
zgrzewania goéra -dot

Sitownik pneumat.
dociskowy

i ADNH-100-35-I-P-A-2N
- nr539694 Festo z
zaworami zwrotno-
diawigcymi

Amortyzator SC 650EU M3
dla dolnej pozyciji belki

Site docisku sitownika dociskajgcego denko do tarczki centrujgco-oporowej gornego
przyrzagdu nalezy precyzyjnie wyregulowaé recznie poprzez zmniejszenie cisnienia
sprez. powietrza na zaworze redukcyjnym obstugujgcym ten sitownik, umieszczonym
na korpusie zgrzewarki ( patrz- schemat pneumatyczny SP3-0-6661-14-0).

Do belki nosnej od strony operatora, po obu jej koncach zamontowano dwa oddzielne
zespoty obrotowe z serwonapedami do oddzielnego wahadiowego napedu zespotu
ramienia prawego jak i lewego. Do wychylnej kohcowki kazdego ramienia
zamocowano zespot ( tozyskowy) rys.3-7-1562-38-0 obrotnika trzpienia centrujgcego i

bazujgcego cylinder i denko do zgrzewania. Zespét obrotnika trzpienia w gornej



INSTRUKCJA U ZYTKOWANIA
Zgrzewarka ZLd160 3-0-6661-15-0

strona: 12
il. stron: 22

pokrywie tozyskowej posiada wykonane gniazdo ze Srubg kontrujgca

CO zapewnia

szybkg zamiane Trzpienia (sztycy) w przypadku zgrzewania cylindrow o matych

Srednicach. Sztyce w obu ramionach wymieniamy parami. Konstru

kcja sposobu

zamontowania trzpienia do belki umozliwia jego regulacje w ptaszczyznie xyz.

Elementy wymienne regulacyjno-
bazujgce w zaleznosci od $rednicy i
dtugosci cylindra amortyzatora:

- Trzpien (sztyca) o $red.28 do
cylindréw o sred. zew.38-55mm.
-Stozek centrujgcy Tr28/@58.
-Kostka oporowa stozka Tr28.

-Elektroda cetrujgco-oporowa denka,

wkrecana w trzpien,inna dla Kostka wkrecana,
kazdego ksztattu i wielkosci denka. podporowa stozka

--Tarcz dociskowa denka, centrujgcego rure z
wkladana w tuleje przyrzadu y regulacjg wysokosci
gornego,inna dla kazdego ksztattu i zaleznej od dtugosci rury
wielkosci denka. amortyzatora.

Sruba regulacyjna wysuwu
zderzaka ograniczajgcego

Sruba kontrujgca
sztyce

nadmierny wychyt ramienia z
sztycag poza 0$ pionowsa tulei
centrujgcej gérnego przyrzadu.

2

Lo

Sruba przesuwu
klina
dociskowego do
likwidaciji luzu
pomiedzy ptetwg
wspornika belki a
zesp. obrotowym
sztycy w pozycji
ramienia do
zgrzewania.

Zadaniem serwonapedu jest nadanie ramieniu ze sztycg ruchu v

armuTuUvwcyu pu

okregu w zakresie kata 0°do 65° t.j z pozycji zatadunku detali do zgrzewania na

sztyce do pozycji zgrzewania w ktérej o$ pionowa sztycy jest wspotosiowa z 0sig

pionowg tarczy oporowej przyrzagdu gérnego.

W tej pozycji sitownik dolny przesuwa belke wraz z ramionami

do géry o skok

roboczy 32+2mm, dociskajgc denko do tarczy centrujgco-oporowej przyrzadu

gornego z silg zapewniajgcg stabilne i niezmienne zabazowanie elementéw




INSTRUKCJA U ZYTKOWANIA strona: 13
Zgrzewarka ZLd160 3-0-6661-15-0 il. stron: 22

wzgledem elektrod krgzkowych w trakcie procesu zgrzewania. Przy kazdorazowym
przechodzeniu do zgrzewania cylindra amortyzatora o innej $rednicy rury i innym
ksztailcie i wielkosci denka nalezy wymieni¢ elektrode podporowg (wkrecana w
sztyce) oraz tarcze dociskowg w przyrzadzie gérnym na dostosowane do wielkoSci
denka. Elektrody dolne i Tarcze dociskowe zostaly oznaczon e wyr0 znikiem
liczbowym okre $lajagcym s$rednic @ zewnetrzng denka - innego dla ka zdej

referencji zgrzewanego cylindra amortyzatora.

Zespot obrotowo-
wsporczy ramienia i
trzpienia (sztycy)

Sruba do precyzyjnej
regulacji potozenia
ramienia i trzpienia
(sztycy) bazowania
cylindra i denka w osi y.

Opis procesu pracy przyrz adu:

Cykl zgrzewania przebiega nastepujgco:

* Belka nos$na wraz z ramionami jest w pozycji dolnej ( tloczysko sitownika
catkowicie wycofane), ramie nrl jest w pozycji zgrzewania miedzy elektrodami
krgzkowymi a ramie nr 2 jest w pozycji do zatadunku uchylonej w strone
operatora. Operator zaktada na trzpien ramienia nr2 detale i wciska Start.

* Podniesienie sie ruchomej ostony bezpieczenstwa.

» Ustawienie sie trzpienia ramienia nr 2 do pozycji zgrzewania z wczesniej
zalozonymi detalami i jednoczesny powrdét ramienia nrl w pozycje zatadunku.

» Zamkniecie sie ruchomej ostony bezpieczenstwa.




INSTRUKCJA U ZYTKOWANIA strona: 14
Zgrzewarka ZLd160 3-0-6661-15-0 il. stron: 22

* Ruch belki w gore i docisk denka do tarczy oporowej , docisk elektrod
krgzkowych i zalgczenie pradu z jednoczesnym obrotem elektrod, powrot
elektrod do pozycji wyjsciowej, zejscie belki do dotu.

» Otwarcie sie ostony bezpieczenstwa.

* Powr0t trzpienia ramienia nr 2 ze zgrzanym cylindrem w pozycje zatadunku z
rownoczesnym ustawieniem sie trzpienia ramienia nrl z detalami w pozycji do
zgrzewania .

Zdejmowanie detalu zgrzanego jak i zakltadanie detali na trzpien nrl operator

wykonuje w czasie zgrzewania detali na trzpieniu nr 2.

Wymiana i regeneracja elektrod:
W przypadku zuzycia sie elektrody denka i tarczy oporowej , ktdre objawia sie utratg

wiasnosci pierwotnych (uszkodzenie powierzchni styku-nadpalenia, zabrudzenia itp.)

elektrody nalezy wymieni¢, lub tez poddac regeneracji.

W przypadku regeneracji podporowej elektrody denka - mozna jg regenerowac
na gtebokos¢ max 1,5mm . Nalezy pamietac iz przeprowadzajgc proces regeneracji
nalezy zachowa¢ rysunkowe wymiary zewnetrznego ksztattu gtowki elektrody a
wkrecajac jg ponownie w gniazdo sztycy, umiesci¢ pod gtowke elektrody podkitadke
regeneracyjng o grubosci np. 0,5mm réwnej grubosci warstwy usunietej aby zachowac
potozenie elektrody podporowej z przed regeneraciji .

» Tarcza oporowa denka - mozna jg regenerowac na gtebokos¢ max 1mm . Nalezy
pamieta¢ iz  przeprowadzajgc proces regeneracji nalezy zachowaé rysunkowe
wymiary wewnetrznego ksztattu wgtebienia tarczy a wkiladajgc jg ponownie w gniazdo
tulei oporowej narzedzia gornego , nalezy wtozy¢ pomiedzy tarcze a tuleje, podktadke
o grubos¢ np. 0,5mm réwng grubosci warstwy usunietej podczas regeneracji aby

zachowac potozenie tarczy oporowej z przed regeneracji .

. UWAGA: W celu unikniecia nadmiernego zuzycia sie elektrod, nalezy codziennie po
zakonczeniu pracy oczysci¢ elektrody oraz czesci wspoOtpracujgce z zanieczyszczen

(odpryski, sadze itp.).




INSTRUKCJA U ZYTKOWANIA
Zgrzewarka ZLd160 3-0-6661-15-0

strona: 15
il. stron: 22

4.2.2 PRZYRZAD GORNY

Przyrzad gorny zamontowany jest na gornej
Zamontowana w nim wymienne tarcza oporowa denka, stanowi element oporowy dla
zgrzewanego detalu. Budowa przyrzgdu umozliwia ptynng regulacjg potozenia tarczy
oporowej (25mm do gory, 15mm w dot). Na osi przyrzgdu zamontowany zostat enkoder

do kontroli predkosci obrotowej zgrzewanego elementu, oraz jego kata obrotu. Budowa

przyrzadu z wykazem czesci pokazana jest na rysunku 7 niniejszej instrukciji.

4.3.

FUNKCJONALNO SC ZGRZEWARKI

5. PRZEPISY BEZPIECZENSTWA

Instalacje musi przeprowadzi¢ wytgcznie wyspecjalizowany personel wykonujgc

instrukcje podane w rozdziale

przeprowadza¢ wykonujgc instrukcje dotyczgce bezpieczenstwa podane w rozdziale

.Instalacja”.

Konserwacje zgrzewarki

.Konserwacja”. Tylko przeszkolony personel moze eksploatowac zgrzewarke.

Uzytkownicy eksploatu;

A\

instrukcj e .

potencjalnego ryzyka i powinni przeczyta

acy zgrzewark @ muszg byé swiadomi

¢ i zrozumie € niniejsz g

Tylko przeszkolony personel moze przeprowadzi¢ regulacje zgrzewarki. Regulacja

zgrzewarki ma wptyw na bezpieczenstwo technologiczne.

wieksza ilo $¢é

A\

technologicznym .

0sob,

Zabrania si e aby na zgrzewarce, w tym samym czasie pracowata

niz przewidziana w  procesie

Stanowisko pracy powinno by¢ odpowiednio oswietlone.
nieodpowiedniego oswietlenia, uzytkownik powinien zainstalowa¢ oswietlenie miejscowe.

Osoba obstugujgca zgrzewarke powinna by¢ wyposazona w nastepujgce przedmioty

ochronne : rekawice, buty, okulary, fartuch.

Personel ktéremu powierzono prace przy maszynie, powinien przed rozpoczeciem
pracy zapoznac¢ sie z instrukcjg uzytkowania a w szczegolnosci z rozdziatem dotyczgcym

BHP. Nalezy okresowo kontrolowa¢ prace personelu pod katem bezpieczenstwa

| przestrzegania niniejszej instrukciji.

belce korpusu zgrzewarki.

nalezy

W  przypadku



INSTRUKCJA U ZYTKOWANIA strona: 16
Zgrzewarka ZLd160 3-0-6661-15-0 il. stron: 22

Personel nie moze pracowac przy maszynie z rozpuszczonymi diugimi wiosami,
niepozapinanej odziezy ochronnej oraz noszac bizuterie, poniewaz mogtoby zaistnie¢

niebezpieczenstwo kolizji z ruchomymi czesciami maszyny.

Gtéwne zagro zenia wynikaj gce z pracy zgrzewarki to:

* Mozliwo §¢ zmiazdzenia gornych ko nczyn na skutek przesuwu
ruchomych komponentéw: elektrod, uchwytow elektrod itp.
Dlatego zgrzewarka zostata wyposa zona w ostony mechaniczne i
optyczna kurtyn e bezpiecze nstwa. Z tego wzgl edu :

*= nie wolno prowadzi¢ procesu zgrzewania przy zdjetych ostonach

A zgrzewarki lub niesprawnych kurtynach optycznych,

» Nalezy unika¢ pracy z rekami w poblizu komponentéw ruchomych.

* Mozliwo $¢ porazenia pr gdem elektrycznym. Dlatego:

» nie wolno zatgczac zasilania elektrycznego jezeli zgrzewarka nie
jest podtgczona do instalacji ochronnej i nie jest sprawdzona
skutecznos¢ ochrony przeciwporazeniowej w miejscu
zainstalowania zgrzewarki,

* nie wolno prowadzi¢ procesu zgrzewania przy otwartych drzwiach
lub zdjetych ostonach zgrzewarki.

» Kiedy w zgrzewarce przecieka woda, natychmiast wytgczyé

zasilanie elektryczne.

Maszyny tego typu generuj g silne pola magnetyczne, ktore
przyci ggaja metale ferromagnetyczne i uszkadzaj g zegarki, karty

magnetyczne i no sniki zapami etywania danych magnetycznych.
f’f Poniewaz pola magnetyczne mog g mieé¢ wptyw na rozruszniki
serca, ich posiadacze musz g skonsultowa € sie z lekarzem przed
zblizeniem sie do obszaru zgrzewania. Unika ¢é noszenia
pierscionkéw, obr gczek, zegarkbw metalowych, odzie zy

zawieraj gcej metalowe wyposa zenie lub komponenty .




INSTRUKCJA U ZYTKOWANIA strona: 17
Zgrzewarka ZLd160 3-0-6661-15-0 il. stron: 22

PRACE SPECJALNE W ZAKRESIE U ZYTKOWANIA MASZYNY

* Przestrzega¢C dat waznosci rejestracji, konserwacji oraz inspekcji nakazanych
Instrukcjg Uzytkowania.

e Chroni¢ naile to konieczne obszar przeznaczony na prace konserwacyjne.

« W czasie prowadzenia prac konserwacyjnych maszyna musi by¢ zablokowana
w sposob wykluczajgcy mozliwosé przypadkowego wigczenia. Umiesci¢ tablice
informacyjng przy wytgczniku gtéwnym.

* Wieksze zespoty konstrukcyjne w momencie wymiany zabezpieczy¢ tak, aby nie
stanowity zadnego zagrozenia.

« W czasie prowadzenia konserwacji nie stosowacC detergentow zrgcych ani szmat
ktére pozostawiajg wtokna. Przed wyczyszczeniem maszyny wodg zatka¢ wszystkie

otwory ktore nie powinny by¢ narazone na wnikniecie wody (szafa sterownicza).
WSKAZOWKI DOTYCZ ACE SZCZEGOLNEGO RODZAJU NIEBEZPIECZE NSTW

ENERGIA ELEKTRYCZNA

Stosowa¢ wylgcznie bezpieczniki oryginalne, na natezenie pradu zgodne
z przeznaczeniem. Wyposazenie elektryczne powinno by¢ okresowo kontrolowane.
Usterki, jak poluzowane potgczenia lub przepalone przewody nalezy natychmiast
usung¢. Przy pracach w podzespotach doprowadzajgcych prad, korzystaé z pomocy

drugiej osoby.

PYL, GAZ

Przed przystgpieniem do prac remontowych z uzyciem palnika spawalniczego lub
szlifierki nalezy usungé z maszyny i jej otoczenia substancje tatwopalne. Pomieszczenie
powinno by¢ odpowiednio przewietrzone.

Przechowywaé¢ zgrzewarke w poblizu obszaru roboczego wolnego od materiatow
palnych. Jesli proces zgrzewania generuje dym lub wyziewy, zainstalowa¢ witasciwy
wycigg powietrza.

CZESC HYDRAULICZNA | PNEUMATYCZNA

Okresowo sprawdza¢ calg instalacje wodng oraz pneumatyczng w celu
sprawdzenia wystepowania nieszczelnosci. Wykryte uszkodzenia nalezy natychmiast
eliminowaé. Odcinki instalacji podlegajgce przeglgdowi powinny byé pozbawione

cisnienia.



INSTRUKCJA U ZYTKOWANIA strona: 18
Zgrzewarka ZLd160 3-0-6661-15-0 il. stron: 22

7. KONSERWACJA

Zgrzewarka powinna by¢é poddawana przegladom okresowym i remontom

w(g ponizszego czasookresu :

Przeglady okresowe - co 3 miesigce.
Remonty srednie - raz na rok.
Remonty kapitalne - raz na 5 lat.

PODCZAS PRZEGL ADOW OKRESOWYCH NALE ZY SPRAWDZIC :

Stan instalacji ochronnej zgrzewarki;

Stan czesci wspotpracujgcych uktadu dociskowego, szyn prgdowych zgrzewarki
I elementow przygotowania sprezonego powietrza,

Stan potgczen i rezystancje izolacji uktadu elektrycznego;

Stan instalacji uktadu sprezonego powietrza i obiegu chtodzenia.

Sprawdzi¢ i w razie potrzeby oczysci¢ z brudu i nalotdw chemicznych
powierzchnie stykow prgdowych, dokreci¢ sruby i nakretki szyn prgdowych.

W obiegu chtodzenia wodnego, wyczyscic filtr wody a instalacje uktadu chtodzenia

zgrzewarki przedmuchac¢ sprezonym powietrzem o ci$nieniu 7 bar.

PODCZAS REMONTOW NALE ZY SPRAWDZIC :

Powtdrzy¢ czynnosci przewidziane dla przegladow okresowych;

Stan czesci wspotpracujgcych uktadu dociskowego, szyn prgdowych zgrzewarki
i elementow przygotowania sprezonego powietrza;

Stan potgczen i rezystancje izolacji uktadu elektrycznego;

Stan instalacji uktadu sprezonego powietrza i obiegu chtodzenia.

Osoba wykonujgca konserwacje, naprawe lub remont zgrzewarki powinna

posiada¢ wazne zaswiadczenie kwalifikacyjne dla oséb zajmujgcych sie eksploatacjg

urzadzen, instalacji i sieci na stanowiskach dozoru i eksploatacji w grupie

elektroenergetyczne;j.

f Zabrania sie wykonywania konserwaciji, napraw i remontéw zgrzewarki

bez uprzedniego oditgczenia zgrzewarki od sieci elektrycznej, odciecia

doptywu wody chtodzacej i sprezonego powietrza.




INSTRUKCJA U ZYTKOWANIA strona: 19
Zgrzewarka ZLd160 3-0-6661-15-0 il. stron: 22

7.1.

KONSERWACJA BIE ZACA

Niniejszy rozdziat podaje wymagane operacje konserwacji, ktore nalezy

przeprowadzi¢, aby :

zapewnic bezpieczng eksploatacje zgrzewarki i utrzymac jej wydajnosc,

unikng¢ najczestszych przyczyn ztej pracy pogarszajgcej jakos¢ zgrzewania.

Ostrze zenia ogolne

f Nalezy zawsze odtagczy¢é zasilanie pneumatyczne i elektryczne

przed operacjami konserwacji.

Sruby ramion zgrzewarki, uchwyty elektrod, potgczenia sztywne i elastyczne musza
by¢ zawsze dobrze dokrecone.

Usuwac¢ oksydacje z obwodu wtérnego drobnoziarnistym papierem sciernym.

Czysci¢ zgrzewarke z brudu i odpadow metalu, ktére mogly zosta¢ przyciggniete
polami magnetycznymi.

Nie my¢ zgrzewarki strumieniami wody, nie uzywaé rozpuszczalnikdw,
rozcienczalnika, benzyny, ktére moglyby uszkodzi¢ lakier lub komponenty

Z tworzywa sztucznego.

Konserwacja elektrod

f Konserwacj e elektrod nale zy przeprowadza € przy wyt aczonej

zgrzewarce.

Elektrody muszg by¢ czyste, a ich wymiary muszg by¢ wiasciwe; nalezy wymienié
zbytnio zuzyte elektrody.

Przy wymianie elektrody sprawdzi¢ stan uktadu doprowadzajgcego wode do
chtodzenia elektrody.

Nie stosowac uszczelnien, aby wyeliminowac ubytki wody w przypadku zastosowania
potgczeniach stozkowych w elektrodach. Nalezy uzywaé smaru o wysokiej

przewodnosci elektrycznej co spowoduje uszczelnienie ztgcza.



INSTRUKCJA U ZYTKOWANIA strona: 20
Zgrzewarka ZLd160 3-0-6661-15-0 il. stron: 22

Konserwacja obwodu pneumatycznego

Tylko wyspecjalizowany personel, wyszkolony w zakre sie konserwacji
zgodnie z przepisami bezpiecze nAstwa, moze przeprowadza €
A konserwacj e obwodu pneumatycznego. Wyt aczyé zgrzewark ¢ i odt gczy é

zasilanie pneumatyczne. Zwolni € reszte sprezonego powietrza.

* Natychmiast zatrzyma¢ eksploatacije maszyny, kiedy wystgpi nieszczelnosé
sprezonego powietrza i usungc¢ przeciek.
» Okresowo spuszczac¢ wilgo¢ z filtru umieszczonego na wlocie sprezonego powietrza.
» Sprawdzi¢ kalibracje manometru.
e Sprawdzi¢ stan obwodu zasilania sprezonym powietrzem i odpowiednie potgczenia.
W obwodzie sprezonego powietrza jest zastosowana smarownica, jednak nie jest
napetniona olejem i zgrzewarka pracuje w trybie bezsmarowym.
W przypadku napetnienia smarownicy olejem, smarowanie cylindra i tloka uktadu
dociskowego odbywa sie automatycznie. Sprezone powietrze przechodzgce przez
smarownice zasysa 1 rozpyla znajdujgcy sie w nich olej, smarujgc powierzchnie
wspoipracujgce zawordéw elektromagnetycznych i ukladu dociskowego. Olej w
smarownicach uzupetniaé, gdy jego poziom w zbiorniku obnizy sie do ok. 5mm
zanurzenia rurki ssgcej. Wymiana oleju w smarownicy jest mozliwa bez odcinania
doptywu sprezonego powietrza. W tym celu nalezy odkrecac¢ srube odpowietrzajgcg do
momentu zanikniecia odgtosu wydostajgcego sie sprezonego powietrza. Nastepnie w
kierunku odwrotnym do ruchu wskazowek zegara odkreci¢ zbiornik i uzupetnié brak oleju.
Napetniony zbiornik dokreca¢ do korpusu smarownicy w kierunku zgodnym z ruchem
wskazéwek zegara, zwracajgc uwage ha potozenie pierscienia uszczelniajgcego.
Dokrecié $rube odpowietrzajgcg i ustali¢ wiasciwg ilosé kroplenia (6-12 kropli/m?
sprezonego powietrza).



INSTRUKCJA U ZYTKOWANIA strona: 21
Zgrzewarka ZLd160 3-0-6661-15-0 il. stron: 22

Rodzaje zalecanych olejow i ich wikasnosci przedstawia ponizsza tabelka.

OLEJ ZAKRES LEPKO SCI
1). Specjalny olej FESTO 32mm?/s
2). ARAL Vitam GF 32 (=cSt) przy 40°C
3). BP Energol HPL 32 ISO Klasa VG-32
4). ESSO Nuto H 32 zgodna z ISO 3448
5). MOBIL DTE 24
6). Shell Tellus Oil DO32

A\

UWAGA:

Napetnienie smarownicy olejem, wyklucza mozliwos¢ powrotu

zgrzewarki do pracy w trybie bezsmarowym.

Konserwacja obwodu wody chtodz  acej

I\

Tylko wyspecjalizowany personel, przeszkolony w zakresie konserwacji
zgodnie z przepisami bezpieczenstwa, moze przeprowadzac

konserwacje obwodu wody chtodzgcej. Wytgczy¢ zgrzewarke i odigczy¢

zasilanie wodg. Spusci¢ reszte wody.

Sprawdzi¢, czy woda chtodzgca swobodnie krgzy i jest w wymaganej ilosci; dane

odnosnie temperatury wody i jej wtasciwosci wg rozdziatu 3.4.

* Sprawdzi¢ weze wodne i odpowiednie potgczenia.

» Kiedy zgrzewarke przechowuje sie w chtodnym pomieszczeniu (temperatura ponizej

0°C), nalezy usung¢ reszte wody z obwodu chtodzgcego.

Obwdd elektryczny

N\

Tylko wyspecjalizowany personel, przeszkolony w realizacji konserwacji
zgodnie z przepisami bezpieczenstwa, moze przeprowadzac
konserwacje obwodu elektrycznego. Wytgczy¢ zgrzewarke i odtgczy¢

zasilanie sieciowe.

* Okresowo kontrolowa¢ sprawnos¢ uziemienia.

» Sprawdzi¢ kabel zasilajgcy.

* Czesto sprawdza¢ funkcjonowanie urzagdzen sterujgcych i odpowiednich kabli

potgczeniowych




INSTRUKCJA U ZYTKOWANIA strona: 22
Zgrzewarka ZLd160 3-0-6661-15-0 il. stron: 22

Gtowice elektrod kr gzkowych

Tylko wyspecjalizowany personel, przeszkolony w realizacji konserwacji
zgodnie z przepisami bezpieczenstwa, moze przeprowadzac

konserwacje gtowic zgrzewarki.

» Cotydzien - kontrolowa¢ poziom oleju we wskazniku

* Co4tygodnie - kontrola jakosci oleju (zmetnienie/obecnos¢ zawiesin)

« Co8tygodni - kontrola przeptywu wody (7l/min)

* Co 12 miesiecy - wymiana oleju na swiezy olej ISO 6743-4HM46 AZOLLA ZS 46

napetnia¢ do potowy wskaznika. Catosc 0,51)



990

2227

2030

1775

730

[¥43

29%

G6.

961 |

)z

2INJ qNy GZ' MMy ZEm
[oobzpoypyo Apom joiim

[~

o} BINI QN GZ Mamg zBm
[aobzpoyyo Apom Jojr

T )

=———=u\

012\

2
\

TRt -
8/
V//®

1511

1661

WO/b BINIQN| 07 MOME ZEM T
ezijaimod ids Joim

(0b1) vy

amoyb Apdden

066

Y\
AL

1
5|

696}

v —f

\7,7>;§Z_A ‘

v,
‘v aresmm—- [—

afmlinln

[£344

'0°0Z'ds vdSv
r3ZOINTIVIVdS
AUNLYYHYAY
OMLSHOIF31SAIZYHd

d

091—=P1Z
VIYVMIZEOZ

0-G1-1999-0-¢€ 383 IN

L'SAY

W \v/ \/

b

\>
A\
-’

) . —— y
\ /i’A‘_VI‘. 3

TN




"¢C’'SAY

2

>

521 |

>R 0

wn > 0.m

TC>»wm

NZZo

O cC

P

ON A&

oR23 |
o

Z|

s
o N
®) ®
=N 2
> — 2
=0
AL
o
o_\
803
UCD
P~
E.

yoAmijyem

yoeydos m Aiomjo zezidod A1omjo akaiaim LuAmomioy iweqnis

704000 0P JEMOIOW ‘NYSIMOUB)S BU IIemazibz niusime)sn o4

AN .

=\

4 W2 B0 : NN\ ——
\ \~a,fi¥n§mmﬁﬁwy
N\ /N N V2 S

L \
— 0\

VZO )\

-
v
—

—&

A\ 72 ~::::‘~:\.\.\.\\.\\ \ C\ /

: _ \‘\ N\ A -l
/m \ 7

< S Y74




Czujnik przeptywu
PF2W740-F04-67N SMC

Zawdr2/2NC G1/2
Nr kat.21HT4KOV160-12024D

AN

WL

Zawor
2/2NC

CHLODZENIE ELEKTROD

2 O|Nm|_\35|

WF<

G1/2

va

/‘\ “\n Ml{\‘/.‘\t/‘\ /\

(OOO0000K

(ll\(l\l\ll\

_ Schtadzacz wody MAS

N)

ol

S T

WANNA

Ociekowa

Q

1 2

SNWNNY Y 47

BREE Ay ayaa

G-1

07

Czujnik obecnosci wody

,

WLOT WODY

Czujnik poziomu wody
G-4

GLOWICA 1 |©9

GLOWICA 2(©¢9

Zawbdr odcinajqcy

Z01

TRANSFORMATOR

+ SZYNY
PRADOWE

203 X— ¥~ X

Z04| 705

INWERTOR

CHLODZENIE
SZAFY STER.

X

206

KOLEKTOR

q WLOT WODY

N

N

Q-30L/min

(i

® B

Czujnik przeptywu wody
PF2W720-F04-67Nil SMC

SWi swi  [sws
SWi - 6,0 |/min
KOLEKTOR SW2 - 6,0 I/min
SW3 - 7,0 I/min
WyLoT WoD¥ SW4 - 7,0 |/min

&

202

Zawdr odcinajqcy

- LA_I_V WYLOT WODY

Nr kat. SW3—-0-66671—15-0

PRZEDSIEBIORSTWO

Nazwa przedmiotu

SCHEMAT OBIEGU
WODY CHtODZACEJ

APARATURY
SPAJALNICZEJ
ASPA Sp. z o.o.

Nr rys.

RYS.4.




B ~ B
/
n
© © 5
© o © © ¢ © F
© °© ©° © R
©) © B
o o o o o o o
(<] (<] (<] (<] o (<] o
n
7 o~ —~ 7
@ @ @ ©
O O
24 |Uszczelniacz Uszczelniacz Loctite 542 1
23 |Zaciskacz zaciskacz rurowy oetiker 8
22 |Waz Waz 6-z-10 tuk1_czerwony 2
21 |Podktadka Podktadka sprezysta 5,1-Z FeZn5 PN-M-82008 8
20 |Sruba Sruba M5x30-8,8-FeZn5 PN-M-82302 8
19 |Podktadka Podkiadka 4,3-FeZn5 PN-M-82005 16
18 |Podktadka Podktadka sprezysta 4,1-Z FeZn5 PN-M-82008 16
17 |Sruba DIN 7984 - M4 x 10 16
16 |Czujnik Czujnik przept.wody PF2W720-F04-67Nil prod SMC | 4
15 |Korek Korek G1 4 nr 80.0134.14 Prema 8
14 |Kréciec kréciec G1 4 waz 10 8
13 |Krdciec Krociec G3 4-19 nr 80.02392.3419Z Prema 2
12 |Korek korek R3 4 nr 60 0130 34 Prema Kielce 2
11 |Mufka Mufka G1 2 nr 60.0114.12 Prema 2
10 |Ztgczka Ztaczka G1 2 nr 60.0101.12 PREMA 6
9 |Srubunek $rubunek 1 2 4
8 |Zawdr Zawor sko$ny dowody ZGR01-G12 Ferro 4
7 |Podktadka Podkiadka 8,4-FeZn5 PN-M-82005 5
6 |Podktadka Podktadka sprezysta 8,2-Z FeZn5 PN-M-82008 5
5 |Sruba Sruba M8x16-8,8-FeZn5 PN-M-82302 5
4 [Krdciec kréciec G1_2 waz 10 8
3 [Kolanko Kolanko G1 2 w z nr 80.0200.01.12 Prema 4
2 |BLACHA 3-9-5551-62-0 1
1 |KOLEKTOR 3-9-5551-49-1 2
Poz.| Nazwa czesci Numer czesci Il szt.

—

o

o
—

o

o

PRZEDSIEBIORSTWO
APARATURY
SPAJALNICZEJ
ASPA Sp.Z 0. 0.

Nazwa przedmiotu

ROZDZIELACZ
WODY

Nr kat. 3-7-8446-49-1

RYS.4.1.




5Y6 Zawér elektryczny odcinajqcy z sygnalizacjq potozenia HEE—D—Midi—24—SA—207225 FESTO

LR2 Reduktor LR—3/8—D7—MINI 162584 FESTO
PEV1; PEV2 Czujnik cisnienia SDE1—D10—-G2—R14—-L—PU-M12 FESTO
ub4,Ubs Sitownik_docisku_moletki ADNH—63—60—A—P—A—2N_nr 539693 FESTO
ub3 Sitownik docisku detalu ADNH—100—-35—I—P—A—2N 539694 FESTO
ubD2 Sitownik zgrzewajqcy D125x70 nr kat. 3—5—-8129—-10—-1 ASPA

ubi Sitownik zgrzewajqcy D125x70 nr kat. 3—5—-8129—10-0 ASPA
ZDZ9; ZDZ10 | Zawér dtawiqco—zwrotny GRLA—1/8—-8—MF—D nr 537076 FESTO
ZDz5-7ZDZ8 Zawér dtawigco—zwrotny GRILA—1/8—QS—6—RS—B nr 162965 FESTO
ZDZ1-2ZD7Z4 | Zawdr dtawiqco—zwrotny GRLA—1/2—-B nr 151179 FESTO
HGL5—HGL8 | Zawdr zwrotny HGL—1/8—B nr 530030 FESTO
HGL1—-HGL4 | Zawér zwrotny HGL—1/2—B nr 530033 FESTO
21YA24,21YA25 | Zawér elektropneumatyczny CPE18—M1H-5/36—-QS—8 nr 170253 FESTO
21YA26,21YA27 | Zawér elektropneumatyczny CPE14—M1BH-5/3G—QS—6 nr196903 FESTO
21YA20,21YA21 | Zawér elektropneumatyczny CPE14—M1BH-5/3G—QS—6 nr196903 FESTO
PTVAZZT,21VA222 Zawor elektropneumatyczny YD7776A3410W ROSS
6Y1 Zawédr proporcjonalny VPPM—12L—L—1—6—12—0L6H—V1P-S1 nr 575240 FESTO
LOE Smarownica MS6—LOE—1/2—R—-Z nr 529776 FESTO
LFR Filtr z zaw.red. MS6—LFR—1/2—-D6—ERV—-AS—Z nr 529183 FESTO
4Y7.1,4Y7.2 | Zawdr wolnego startu/szybkiego odpowi. z czujn. cisn. DM2C—D—A—4—-2—-A-2-1 ROSS
Z0 Zawér odcinajqcy MS6—EM1—1/2 nr 541267 FESTO
ZOK Zawdr odcinajqcy kulowy — G1/2 -

SYMBOL NAZWA CZESC/ PRODUCENT

PEVI [p — PEV2|P /)
/= Sitownik /= Sitownik
NVQNN ! ﬂww& |M HGL1 zgrzewajqcy 1 up1 2073 2755 |M H6LS zgrzewajqcy 2 up2
— | —
_AY_ 772 _ .@' 772 _
] 7072 HGLZ l 7074 HGL4 _
217422.1 7TVZ03 < Wﬁ AOW = @ < AON 7 ==
NE@N N:@@ 21 f 21 f
6Y1
Arizz A S S
LFR 2
20 E@ m u\_ - H
B = <N << < <
: | T3
ZAWOR | SItOWNIK ZAWOR | Sit OWNIK
21Y424 ROLKI MOLETUJACEJ 1 ROLKI MOLETUJACEJ 2
M__HW pocisk detal 217420 ,, 7075 , HGLS UD4 13se22 21426 , 2077 , HGL7 Up5
N%N '0CIS etalu NN _ | R .
. T o 20005 R 516 W\mm P iz R — ] M\um A=
oh— 4 I ] : b 5 R N
e L = ial
e R _ o T |
R TT H_MW T 5s6 =2 351 55 =Pl
W_m = ) 2076 | HGLG E N 078 | H6L8 E
omgs” | 20210 = Al M%s ? cns [ it
7 E H5E33 2ivazi 21427 71

Nr kat. SP3-0-6661-15-0

PRZEDSIEBIORSTWO
APARATURY

Nazwa przedmiotu

SCHEMAT OBIEGU

SPR.

POWIETRZA

SPAJALNICZEJ
ASPA Sp.z o.o.

Nr rys.

RYS.S.




23 Ztgczka Ztgczka QSL-1/2-16 nr 153055 Festo 1
22 Pret Pret gwintowany M5x1000 DIN 975 L=97 2
21 Korek korek G1/2 PREMA 1
20 Wkretka wkretka R1/2-G1/4 PREMA 2
19 |Sruba Sruba M6x20-8,8-FeZn5 PN-M-82302 3
18 Podktadka Podktadka 6,4-FeZn5 PN-M-82005 6
17 Podktadka Podktadka spr. 6,1-Z FeZn5 PN-M-82008 6
16 Nakretka Nakretka M6-6-Fe-Zn5 EN-24032 3
15 Przepust Przepust GH16 1
14 Nakretka Nakretka M5-6-Fe-Zn5 EN-24032 4
13 Podktadka Podktadka 5,3-FeZn5 PN-M-82005 4
12 Podkfadka Podktadka spr.5,1-Z FeZn5 PN-M-82008 4
11 Tréjnik trojnik 1/2 PREMA 1
10 |Zigczka czwornik 1/2 PREMA 1
9 Ztgczka ztgczka G1/2 PREMA 2
8 Przewdd PUN-16-2,5 FESTO L250 1
7 Zkaczka QSLV2-1/4-6 1
6 Ztgczka QS-1/2-16 153 011 FESTO 2
5 Thumik Ttumik U-1/2-B nr zam 6844 prod FESTO 1
4 Przewdd Przewdd SIM-M12-8GD-5-PU nr525618 FESTO 1
3 Zawor Zawor prop. VPPM-12L-L-1-6-12-0L6H-V1P-S1 nr 575240 1
2 WSPORNIK 3-9-5570-38-0 1
1 TULEJKA 3-9-5479-68-1 2
ELEMENT OPIS NR CZESCI ILOSC

wymiar

\.l@O -

©NOYO) N

® ©
i) LN e
= 1 o

[y iy

i B = o

5

o o

© ©
I Tl
Eﬂﬂ_

Nr kat. 3-7-6449-08-0

PRZEDSIEBIORSTWO
APARATURY
SPAJALNICZEJ
ASPA Sp. z o.0.

Nazwa przedmiotu

BLOK ZAWORU

Nr rys.

RYS.5.1.




9

ST 1!‘3‘

;
viad)

(v:1)33

'0°0Z'ds vdsy
r3ZOINTVIVdS
ANNLYNVdY
OMLSYO0I931SA3Zyd

A
=<
n
o




RYS.6. WYKAZ CZ ESCI

3-4-8129-15-0 UKLAD DOCISKOWY KPL.

10 3-5-8129-10-0
poz.1.
20 3-7-1151-42-1
poz.2.
40 3-7-3172-01-0
poz.4.
50 3-7-3171-99-0
poz.5.
60 3-7-3172-03-0
poz.6.
70 3-7-3171-98-0
poz.7.
110 3-9-5550-23-0
poz.11.
120 3-9-5550-24-0
poz.12.
140 3-9-5550-73-0
poz.14.
180 3-9-5550-79-0
poz.18.
190 3-9-5550-81-0
poz.19.
200 3-9-5550-82-0
poz.20.
210 3-9-5550-83-0
poz.21.
220 3-9-5550-84-0
poz.22.
240 3-9-5550-87-1
poz.24.
250 3-9-5550-89-0
poz.25.
270 3-9-5550-92-0
poz.27.
280 3-9-4991-35-0
poz.28.
290 0654-800-008
poz.29.
300 0654-800-002
poz.30.
310 0654-800-003
poz.31.
320 0653-517-249
poz.32.
330 0653-191-028
poz.33.
340 1131-730-007
poz.34.
350 0653-517-034
poz.35.
360 0653-517-206
poz.36.
370 0653-191-010
poz.37.
380 1131-249-008
poz.38.
381 1337-900-032
poz.38.

Uktad dociskowy ZLm_700daN/6bar

Tarcza

Komora

Wspornik skrobaka

Liniat pomiarowy

Zespoét moletuj acy
Izolacja

Elektroda wg 28.33.01.00 Tenneco
Izolacja

Blacha

Oprawa no za
Izolacja

Trzpie ol

Wspornik

Izolacja

Szyna

No6 z

Izolacja

Gtow.zgrzew.rolk.prawa

Servo CS1418885F oferta2501123262
Sprz egto Rotex GS42 prod.KTR

Sruba M16x40-8.8-A-Fe/Zn DIN7984

Podkt. spr.Z16,3 Fe/Zzn5 M-82008

Izolator UP Nr1(M12)prod.Billat

Sruba M12x45-nierdz.PN-M-82302

Sruba M8x25-nierdz.DIN 7984

Podkt.spr.Z8,2 Fe/Zn5 PN-M-82008

Wstawka SCT A2 nierdz.M10 INTERVI

Klej LOCTITE nr 638

Strona: 1/2
1 .0000 SZT
1.0000 SZT
1.0000 SZT

1.0000 SZT

1.0000 SZT

1.0000 SZT

1.0000 SZT

1.0000 SZT
1.0000 SZT
1.0000 SZT
1.0000 SZT
1.0000 SZT

1.0000 SZT

1.0000 SZT

1.0000 SZT

1.0000 SZT

1.0000 SZT
1.0000 SZT
1.0000 S ZT
0.0000 SZT

1.0000 SZT

4.0000 SZT

4 .0000 SZT
.0000 SZT
7.0000 SZT
4.00 00 SZT
4.0000 SZT
4.0000 SZT

1.0000 SZT



RYS.6. WYKAZ CZ ESCI

3-4-8129-15-0 UKLAD DOCISKOWY KPL.

390 0653-191-013
poz.39.
400 0653-517-250
poz.40.
410 0654-900-102
poz.41.
420 0654-900-119
poz.42.
440 0654-800-004
poz.44.
460 1131-730-008
poz.46.
490 0653-517-233
poz.49.
500 0653-209-017
poz.50.
510 0653-517-247
poz.51.
520 0653-517-136
poz.52.
530 0653-517-246
poz.53.
540 0653-517-291
poz.54.
660 0653-314-009
poz.66.
670 0653-191-028
poz.67.
680 0653-181-029
poz.68.
690 0653-526-004
poz.69.
700 0876-863-053
poz.70
710 0876-861-507
poz.71.
720 0876-861-229
poz.72.
730 1337-900-007
poz.73.
740 1337-900-032
poz.74.

Strona: 212
Podkt.spr.10,2Fe/Zn5PN-M-82008 4, 0000 SZT
Sruba M10x40-8.8-A DIN 7984 2.0000 SZT
Wobézek HGH25CA HIWIN 1.0000 SZT
Szyna HGR25 L=140 E1=E2=10 1.000 0 SZT

Pokr. DIN6336-AL-50-b10C-MT Elesa 1.0000 SZT

Izolator UP Nr2 (M10)prod.Billat 5.0000 SZT

Wkr et M5x16-8,8-A DIN7991 2.0000 SZT

Sruba M6x25 DIN 7984 4.0000 SZT
Sruba M10x30-8.8-A-Fe/Zn DIN 7984 5.0000 SZT
Sruba M8x30 8.8 Fe/Zn5 DIN 7984 3.0000 SZT
Sruba M6x20-8.8-A-Fe/Zn DIN 7984 3.0000 SZT
Sruba M6x35-8.8-A-Fe/Zn-DIN 7984 4.0000 SZT

Sruba dwustr.M16x50-10.8 M-82125 6.0000 SZT
Podkt. spr.Z16,3 Fe/Zn5 M-82008 6 .0000 SZT
Podkiadka 16 Fe/Zn5 M-82004 6.00 00 SZT

Nakr etka M16 PN-86/M-82144 6.0000 SZT

Korek G1/4nr80.0134.14 Prema 3.0 000 SZT
Kréciec G1/4 w az 10 nr 239.108 1.0000 SZT
Kolanko w/z G1/4 nr 80.0203.01.14 1.0000 SZT
Uszczelniacz LOCTITE 542 1.0000 SZT
Klej LOCTITE nr 638 1.0000 SZT

*kkkkkkk KONIEC RAPORTU *kkkkkkk



RYS.6. WYKAZ CZ ESCI

3-4-8129-15-1 UKLAD DOCISKOWY KPL.

10 3-5-8129-10-1
poz.1.
20 3-7-1151-42-1
poz.2.
40 3-7-3172-01-0
poz.4.
50 3-7-3171-99-1
poz.5.
60 3-7-3172-03-0
poz.6.
70 3-7-3171-98-0
poz.7.
110 3-9-5550-23-0
poz.11.
120 3-9-5550-24-0
poz.12.
140 3-9-5550-73-0
poz.14.
180 3-9-5550-79-1
poz.18.
190 3-9-5550-81-1
poz.19.
200 3-9-5550-82-0
poz.20.
210 3-9-5550-83-0
poz.21.
220 3-9-5550-84-1
poz.22.
240 3-9-5550-87-1
poz.24.
250 3-9-5550-89-0
poz.25.
270 3-9-5550-92-0
poz.27.
280 3-9-4991-35-0
poz.28.
290 0654-800-009
poz.29.
300 0654-800-002
poz.30.
310 0654-800-003
poz.31.
320 0653-517-249
poz.32.
330 0653-191-028
poz.33.
340 1131-730-007
poz.34.
350 0653-517-034
poz.35.
360 0653-517-206
poz.36.
370 0653-191-010
poz.37.
380 1131-249-008
poz.38.
381 1337-900-032
poz.38.

Uktad dociskowy 700daN_6bar_ZLm

Tarcza

Komora

Wspornik skrobaka

Liniat pomiarowy

Zespoét moletuj acy
Izolacja

Elektroda wg 28.33.01.00 Tenneco
Izolacja

Blacha

Oprawa no za
Izolacja

Trzpie ol

Wspornik

Izolacja

Szyna

No6 z

Izolacja

Gtow.zgrzew.rolk.lewa

Servo CS1418885F oferta2501123262
Sprz egto Rotex GS42 prod.KTR

Sruba M16x40-8.8-A-Fe/Zn DIN7984

Podkt. spr.Z16,3 Fe/Zzn5 M-82008

Izolator UP Nr1(M12)prod.Billat

Sruba M12x45-nierdz.PN-M-82302

Sruba M8x25-nierdz.DIN 7984

Podkt.spr.Z8,2 Fe/Zn5 PN-M-82008

Wstawka SCT A2 nierdz.M10 INTERVI

Klej LOCTITE nr 638

Strona: 1/2
1 .0000 SZT
1.0000 SZT
1.0000 SZT

1.0000 SZT

1.0000 SZT

1.0000 SZT

1.0000 SZT

1.0000 SZT
1.0000 SZT
1.0000 SZT
1.0000 SZT
1.0000 SZT

1.0000 SZT

1.0000 SZT

1.0000 SZT

1.0000 SZT

1.0000 SZT
1.0000 SZT
1.0000 SZ T
0.0000 SZT

1.0000 SZT

4.0000 SZT

4 .0000 SZT
.0000 SZT
7.0000 SZT
4.00 00 SZT
4.0000 SZT
4.0000 SZT

1.0000 SZT



RYS.6. WYKAZ CZ ESCI

3-4-8129-15-1 UKLAD DOCISKOWY KPL.

390 0653-191-013
poz.39.
400 0653-517-250
poz.40.
410 0654-900-102
poz.41.
420 0654-900-119
poz.42.
440 0654-800-004
poz.44.
450 0642-346-003
poz.45.
460 1131-730-008
poz.46.
490 0653-517-233
poz.49.
500 0653-209-017
poz.50.
510 0653-517-247
poz.51.
520 0653-517-136
poz.52.
530 0653-517-246
poz.53.
540 0653-517-291
poz.54.
660 0653-314-009
poz.66.
670 0653-191-028
poz.67.
680 0653-181-029
poz.68.
690 0653-526-004
poz.69.
700 0876-863-053
poz.70
710 0876-861-507
poz.71.
720 0876-861-229
poz.72.
730 1337-900-007
poz.73.
740 1337-900-032
poz.74.

Strona:  2/2

Podkt.spr.10,2Fe/Zn5PN-M-82008 4, 0000 SZT

Sruba M10x40-8.8-A DIN 7984 2.0000 SZT
Wozek HGH25CA HIWIN 1.0000 SZT
Szyna HGR25 L=140 E1=E2=10 1.000 0 SZT
Pokr. DIN6336-AL-50-b10C-MT Elesa 1.0000 SZT
Kotek walc. 3n6x20 PN-M-85021:89 3.0000 SZT
Izolator UP Nr2 (M10)prod.Billat 5.0000 SZT
Wkr et M5x16-8,8-A DIN7991 2.0000 SZT
Sruba M6x25 DIN 7984 4.0000 SZT

Sruba M10x30-8.8-A-Fe/Zn DIN 7984 5.0000 SZT

Sruba M8x30 8.8 Fe/Zn5 DIN 7984 3.0000 SZT

Sruba M6x20-8.8-A-Fe/Zn DIN 7984 3.0000 SZT

Sruba M6x35-8.8-A-Fe/Zn-DIN 7984 4.0000 SZT

Sruba dwustr.M16x50-10.8 M-82125 6.0000 SZT

Podkt. spr.Z16,3 Fe/Zn5 M-82008 6 .0000 SZT
Podktadka 16 Fe/Zn5 M-82004 6.00 00 SZT
Nakr etka M16 PN-86/M-82144 6.0000 SZT

Korek G1/4nr80.0134.14 Prema 3.0 000 SZT
Kréciec G1/4 w az 10 nr 239.108 1.0000 SZT
Kolanko w/z G1/4 nr 80.0203.01.14 1.0000 SZT
Uszczelniacz LOCTITE 542 1.0000 SZT

Klej LOCTITE nr 638 1.0000 SZT

*kkkkkkk KON I EC RAPORTU *kkkkkkk



=~ B

70

= . ® © w © - 77
L H ia S )
w0
4 92 o
D W) =] S N
c \H [ £ C
N i a a a a N a a a a a N i gy |NE S
S
Al Ij] Nz
| — callg N
\ =~
— H O . N
T . @ © © © =
—
[\ L AN
ar— iw/ O _
] f | |
8 b B 10)(11)( 9
C-C
m \
|
i o I -.\_\
1= [Al [~lhdlAl (Al O E—=
i =
—) L
ar—1t - )
— — — — — — — — — — — — (1 -
[ A
dE— 1t
e - 57— .W&
- i © = =
|
7 \
M@/@ ( ﬂ
WYKAZ CZESCI DLA WYK. 3-5-8129-10-1 WYKAZ CZESCI DLA WYK. 3-5-8129-10-0
11 |Podktadka Podkladka sprezysta 16,3-Z FeZn5 PN-M-82008 8 11 |Podkfadka Podktadka sprezysta 10,2-Z FeZn5 PN-M-82008 | 6
10 |Sruba DIN 7984 - M16 x 35 8 10 |Podktadka Podktadka 10-Fe-Zn5 PN-M-82004 6
9 |Sruba DIN 7984 - M10 x 40 6 9 |Sruba DIN 7984 - M10 x 40 6 PR — TR
8 |Podktadka Podkfadka sprezysta 10,2-Z FeZn5 PN-M-82008 | 6 8  |Nakretka Nakretka niska M30-6-Fe-Zn5 EN-24035 2 WidoK Jak na rysunk 358129100
7__|Podktadka Podkfadka 10-Fe-Zn5 PN-M-82004 6 7 |Sruba DIN 7984 - M16 x 35 8 wag N rysunku
6 |Nakretka Nakretka niska M30-6-Fe-Zn5 EN-24035 2 6 |Podktadka Podktadka sprezysta 16,3-Z FeZn5 PN-M-82008 | 8 Nazwa przedmioly
5 |PRET 3-0-4991-18-0 1 5 |PRET 3-9-4991-18-0 1 UKELAD
4 |KOMORA 3-7-3268-09-0 1 4 |KOMORA 3-7-3268-09-0 1 D o O _ m —A O />\<
3 |WALEK KPL 3-7-3171-97-0 1 3 |WALEK KPL 3-7-3171-97-0 1| PRZEDSIEBIORSTWO
2 |PROWADNICAKPL  [3-7-3171-96-1 1 2 |PROWADNICAKPL  [3-7-3171-96-0 1 APARATURY Nr kat. 3-5-8129-10-0
1 [CYLINDER 3-6-8129-03-0 1 1__[CYLINDER 3-6-8129-03-0 1 SPAJALNICZEJ
Poz. Nazwa czesci Numer czesci Il szt.{ | Poz. Nazwa czesci Numer czeci Il szt| ASPASp.Z0.0. RYS.6.1.




AA(1:25)

Q\V\ Tulejka Prema - tulejka szpilki M12 4
? Korek Korek G3_8 nr 80.0134.38 Prema 2
N—" Podktadka Podktadka sprezysta 10,2-Z FeZn5 PN-M-82008 4
@\ Sruba DIN 7984 - M10 x 35 4
Sruba DIN 7991 - M5x16 1
D - m Sruba Sruba M6x20-8,8-A-Fe/Zn PN-M-82302 6
— Wkret Wkret dociskowy M6x12-40H PN-M-82314 2
Smarowniczka Smarowniczka M6 2
Podkiadka podktadka fibrowa 22x30x2 1
Wkret PN-86/M-82208 - M 5 x 20 H 6
Dzwignia Ramie dzwigni GN-310-10-80-E prod.GOMA 4
e Piercien Piercien O-ring-NBR-70-A-50,2x3 PN-M-86961 1
Pierscien Pierscien O-ring-NBR-70-A 26,2x3 PN-M-86961 1
. . 17  |Pierscien Pierscien prowadzacy 13.013M.01 Prema 1
B B-B(1:23) #) = A2 17 |Uszczelki Kpl. uszczelnien tioka D125 0876-865-025 1
16 |[Tuleja Tuleja z uszczelnieniami nr 03.2013 PREMA ind 0876-865-012 1
15 [Tuleja Tuleja Prema D125 L-141 1
14 |SRUBA 3-9-5651-80-1 4
13 |TLOK 3-9-5651-79-1 1
12 |PLYTA DOLNA 3-9-5550-13-1 1
11 |TLOCZYSKO 3-9-5468-40-3 1
10 |WPUST 3-9-5010-50-0 1
9 |POKRETLO 3-9-3633-20-0 1
8 |NAKRETKA 3-9-3250-20-0 1
7 |PLYTA GORNA 3-9-4991-11-0 1
6 |TULEJA 3-9-3210-22-1 1
5 |TULEJKA 3-9-3212-20-0 2
4 |ZDERZAK 3-9-3026-01-1 1
3 |PODKLADKA 3-9-2010-50-0 1
2 _|TRZPIEN 3-9-1200-21-0 2
1 |ZDERZAK 3-7-3136-20-2 1
Nazwa czesci Numer cze$ci Il.s
m ﬂ Nazwa przedmiotu
CYLINDER
PRZEDSIEBIORSTWO -3 0.
APARATURY Nr kat. 3-6-8129-03-0
SPAJALNICZEJ

ASPA Sp. Z 0. O. RYS.6.2.




A —=

U

A —

wagi: ) .,
. Ostre krawedzie zatepic.

1
2. Wym. nietolerowane 1SO 2768-m.

AA(1:2) 4

@320

0,05
0,00

2‘_* )

J

a76

0,0
©~ -0,1

MATERIAL: Elektroda krazkowa wg rys.28.33.01.00 Tenneco

hmmﬂ “ELEKTRODA

KRAZKOWA

PRZEDSIEBIORSTWO
KLASA TOLERANCJI Odchytki graniczne dla przedziatu wymiardw nominalnych APARATURY Nr kat. 3-9-5550-24-0
. SPAJALNICZEJ
Oznaczenie Nazwa 0,5-3 3—-6 6-30 |30—-120 [120—400 |[400—1000 |1000—2000 |2000—4000
m sredniodokt.| 0.1 | £01 +0,2 £0,3 +0,5 +08 +1,2 +2 ASPA Sp.Z0.0. m<mmw




|

T
AJ

=

/mwt
]
|
|
|
|
|

B-B(1:15)

AA(1:15)

ﬂ
==

re kraw

ym. hieto

fozle ZAteRS 5768—m.

10 |Uszczelniacz Uszczelniacz Loctite 542 1
9 [Klgj Klej Loctite nr 638 1
8 [Sruba Sruba M8x45-nierdzewna DIN 7984+podkt spr 6
7 |Sprezyna Sprezyna talerzowa 20x10,2x1,25 FABORY 6
6 |Podkladka Podktadka 10,5-Ms PN-M-82005 6
5 |O-ring Pierscien O-ring-NBR-70-A 7x2 PN-M-73092 2
4 |Korek Korek G1_8 nr 80.0134.18 Prema 14
3 |Sruba DIN 7984 - M10 x 30 6
2 |Wstawka Wstawka SCT-M10 INTERVIS 6
1 |TARCZA 3-9-5550-25-1 1
Poz. | Nazwa czesci Numer czesci Il. szt.
m H INazwa przedmiotu
TARCZA
PRZEDSIEBIORSTWO 7. A9.
APARATURY Nr kat.3-7-1151-42-1
SPAJALNICZEJ
ASPA Sp.Z0.0. RYS.6.4.




ostry wierzchotek 90°
radetka 1

0,5

12°+19"

Radetko rodzaj B
wg PN-M-02498 0,02

U i:
5. Hartowac 5

(/)

+2 HRC.
Wym. nietolerowane ISO 2768-f.

KLASA TOLERANCJI

Odchytki graniczne dla przedziatu wymiaréw nominalnych

Oznaczenie Nazwa

0,5-3

3-6 6-30 |30-120 [120—400 |400—1000 [1000-2000 |2000—4000

f doktadna

£0,05

£0,05 | £0,1 £0,15 £0,2 0,3 £0,6 —_

MATERIAL: Pret okragly PWs-50-NC6 PN-H-93007

_L‘E Bl B przfi;mgjLETKA

PRZEDSIEBIORSTWO -9- -33-
APARATURY Nr kat. 3-9-4990-33-0

SPAJALNICZEJ

ASPA Sp.Z 0. O. RYS.6.5.




el

12

R \[> | o
3 < 3>
o
16
Uwagi:
1. Ostre kraweid2|e zatepic.
2. Wym. nietolerowane ISO 2768-f.
3. Hartowac 58-62HRC.

KLASA TOLERANCJI

Odchytki graniczne dla przedziatu wymiaréw nominalnych

Oznaczenie Nazwa 0,5-3 | 3-6 6-30 |30-120 |120—-400

400-1000

1000-2000

2000-4000

f doktadna £0,05 £0,05 £0,1 £0,15 £0,2

#0,3

+0,5

MATERIAL: Pret ptaski PWa-30x20-SW18 PN-H-93012

Aspa

PRZEDSIEBIORSTWO
APARATURY
SPAJALNICZEJ
ASPA $p.Z 0. 0.

[Nazwa przedmiotu

NOZ

Nr kat. 3-9-5550-92-0

RYS.6.6.




874

1

00 ©

Y

-

398,5

346,5

AT

./

I

38 |Podktadka PN-78/M-82007 - 6,4 Fe/Zn5 4
30 |kozysko tozysko kulkowe wzdtuzne jednokierunkowe nr 51 115 1
29 |kozysko tozysko kulkowe nr 6013Z PN-M-86100 1
28 |tozysko tozysko kulkowe nr 6013 PN-M-86100 1
27 |Sprezyna Sprezyna talerzowa 31,5x16,3x1,5 FABORY 12
26 |Sruba PN-87/M-82302 - M6 x 60 Fe/Zn5 4
25 |Sruba PN-87/M-82302 - M3 x 10 FelZnb 3
24 |Sruba PN-87/M-82302 - M16 x 65 Fe/Zn5 12
23 |Wkret Wkret dociskowy PN-84/M-82316 - M6 x 12 1
22 |Pierscien Piercien osadczy PN-81/M-85111 - Z 65 1
21 |Podkiadka PN-78/M-82005 - 17 Fe/Zn5 12
20 |Podkfadka PN-77/M-82008 - Z 6,1 Fe/Zn5 4
19 |Nakretka PN-75/M-82471 - M45x 1,5 1
18 |Enkoder Enkoder Sendix typ 5888 KUBLER 1
17 _|Sruba DIN 7991 - M4x12 8
16 |KORPUS 3-7-3171-55-0 1
15 [IZOLACJA 3-9-5550-46-1 1
14 |TULEJA 3-9-5680-64-0 1
13 |TRZPIEN 3-9-5680-63-0 1
12 INAKRETKA 3-9-5680-62-0 1
11 _|PIERSCIEN 3-9-5680-61-0 1
10 |OSLONA 3-9-5550-58-0 2
9 [WSPORNIK 3-9-55650-57-0 2
8 |[WSPORNIK 3-9-5550-54-0 1
7 |WALEK 3-9-5550-51-0 1
6 [TULEJA 3-9-5550-48-0 1
5 [IZOLACJA 3-9-5550-47-0 1
4 |IZOLACJA 3-9-5550-46-0 1
3 |SRUBA 3-9-5479-72-0 1
2 |PODKLADKA 2-9-2117-36-0 12
1 |TULEJKA 2-9-2117-35-0 12
Poz. | Nazwa czesci Numer czesci Il. szt.

[Nazwa przedmiotu
EL PRZYRZAD
PRZEDSIEBIORSTWO GORNY
APARATURY Nr kat. 3-6- 14-
SPAJALNICZEJ
ASPA Sp.Z 0. 0. RYS.7.




e

>-H 27

()

MATERIAL.: Pret okr.65 PWs-45 PN-H-93001:85

<]
20 5
o AA(1:1) o
e%\ 1
s 8
D R.u EHu )
| QX n n N N N IR
S A S
I = =
NaS
©
1X 45° Faza
70
10 75
95
re krawedzie zatepij¢. h
ym. nietolerowane Wm 2768-m. |”Fﬂ.
PRZEDSIEBIORSTWO
KLASA TOLERANCJI Odchytki graniczne dla przedziatu wymiardw nominalnych APARATURY
Oznaczenie | Nazwa | 05-3 | 3-6 | 6-30 |30-120 [120-400 [400-1000 |1000-2000 |2000-4000 SPAJALNICZEJ
m sredniodokl.| 01 | £01 | £02 | 03 105 108 12 P ASPA Sp.Z0.0.

Nazwa przedmiotu

Tuleja
Nr kat. 3-9-5680-64-0
RYS.7.1.




%/ V)

= _

| <

2 g o

| = °

AN \ﬁ% A/Omu A ) PN

] Ra3,2 S ©

| _«.@\ A F Q\ = Ra1,6
2 >
L= s ob: N N~ M ) S e L
% _ _ _ ~ | _ _ o _ B I~ N _ _ % 1 1 N _ o%_
=
§
0,5x45°
2x45° 50 3 12 0,5x45°
65 5| 12 78 16 47 4]
396
MATERIAL: Pret okr.45 MO58-z4-cigg H-93620
: Nazwa przedmiotu
re krawedzie zatepig. h
ym. nietolerowane m_tmm 2768—-m. |”E. WAL EK
PRZEDSIEBIORSTWO 0. _EA.
KLASA TOLERANCUJI Odchytki graniczne dla przedziatu wymiaréw nominalnych APARATURY Nr kat. 3-9-5550-51-0
SPAJALNICZEJ
Oznaczenie Nazwa 0,5-3 3—-6 6-30 |30—-120 |120—400 (400—1000 |1000—2000 |2000—4000
m sredniodokt.| £0.1 +0,1 £0,2 +0,3 +0,5 +0,8 £1,.2 +2 ASPA $p.Z0.0. w<m. N . N.




A Ra6,3
- : 196,270 4 Aé
0 7 x 45° Faza 0,2 2,65 H13
& 2 :
% @\ (N % @\ 1X 45° Faza
] \ i © | M8x1.25 - 6H
S / © o™
L D~ \ © S N~
| = 1o T \ N = 2
NESESES = - - - - — - - S & w
/@/ [\ _.vn-m/m/ \\ AX” ©
W _Nm«\ / .\.AA, A /@/
|
| | 1
| B T
f— Kimi-mr_ = A -~
= A 8] 8 <]
70 PN ©
2| = ©
Sl 78 L 10 |
(@) 127 23 20 24 128,2 34,8
460
AA(1:1) 31
Uwagi:
1. Ostre krawedzie zatepi¢.
2. Wym. nietolerowane ISO 2768-m.
B B 3. Ulepsza¢ cieplnie do 35 — 45 HRC.
)
(e o)
MATERIAL; Pret okr.75-Pz-N-40H H-93001
hm H Nazwa przedmiotu
|F Tuleja
PRZEDSIEBIORSTWO
KLASA TOLERANCJI Odchytki graniczne dla przedziatu wymiardw nominalnych >_u>_m>._.c_»< Nr kat. 3-9-5550-48-0
; SPAJALNICZEJ
0 i Nazwa | 05-3 | 3-6 | 6-30 |30-120 |120-400 |400-1000 |1000-2000 |2000-4000
N:oo..wo:o sredniodokl.| 0,1 £0,1 £0,2 10,3 £05 £08 £1.2 £2 ASPA $p.Z 0. 0. x<m.ﬂ.w.




7N
@ JJ(1:2)

(@32H7
o ¥ ™
T | a
S ~
= S
Yan)
(Y
N
X
Q
ON
< o ||
Lo
V—
a 5 1 =
= S
N : {3,,
J —» ? \
Uwaai: y dyi b
. STre rawedzie zdarepic.
. Wym. nle’ro?erowane I%S 2768—-m.
KLASA TOLERANCJI Odchytki graniczne dla przedzialu wymiardw nominalnych

Oznaczenie Nazwa 0,5-3 3—6 6-30 |30—120 |120—-400 [400-1000 [1000-2000 (2000—-4000
m sredniodokt.| *0,1 +0,1 +0,2 +0,3 +0,5 +0,8

+1,2 2

MATERIAL: Pret okr.45 PWS-1H18N9T

Nazwa przedmigtu
E!!ﬂ Tuleja tarczy

PRZEDSIEBIORSTWO zld—=160
APARATURY Nr kat. 3-9-1564-35-0
SPAJALNICZEJ

ASPA Sp. Z 0. 0. RYS.7.4.




RYS.8.

3-5-3969-35-0 Przyrz. do ZLd160_3-0-6661-15-0

Symbol pozycji

0654-800-005
poz.1

3-7-1562-30-0
poz.2

3-7-1562-60-0
poz.3

3-7-1562-32-0
poz.4

3-7-1562-33-0
poz.5

3-7-1562-34-0
poz.6

3-7-1562-36-0
poz.7

3-7-1562-37-0
poz.8

3-7-1562-35-0
poz.9

3-7-1562-38-0
poz.10

3-7-1562-46-0
poz.1l1

3-7-1562-40-0
poz.12

3-9-1563-70-0
poz.13

3-9-1563-71-0
poz.14

3-9-1563-72-0
poz.15

3-9-1563-73-0
poz.16

3-9-1565-10-0
poz .17

3-9-1563-77-0
poz.18

WYKAZ CZESCI

Opis pozycji (Sktadnik)

Servo CS1525711C oferta2501124654

Zeso. wspornijka przekladni

Wspornik sitown. docisk. 2Ld160_1

Wspornik amortyzat. kpl

Wspor. wézkdw prawy

Zesp.

ramie sztycy

Wspor. wézkdéw lewy

Zespél obrotowy ramienia

Belka nos$na

Obrotnik sztycy kpl.

Wanna spaw. zl1d160_1

Wylot wody z wanny

sruba pociggowa M6

Kostka obrotnika

Ptytka-$lizg

Wspornik belki

Tuleja oporowa

Trzymak Centryka

sitown.

Strona 1

Strona:1/5

L.jed/poz.

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT



RYS.8.

3-5-3969-35-0 Przyrz. do ZLd160_3-0-6661-15-0

Symbol pozycji

3-9-1563-80-0
poz.21

3-9-1563-82-0
poz.22

3-9-1563-83-0
poz.23

3-9-1565-11-0
poz.24

3-9-1565-11-1
poz.25

3-9-1563-88-0
poz.26

3-9-1563-89-0
poz.27

3-9-1563-91-0
poz.28

3-9-1563-96-0
poz.29

3-9-1563-97-0
poz.30

3-9-1564-41-0
poz.31

3-7-4404-30-0
poz.32

3-9-1564-03-0
poz.33

3-9-1564-04-0
poz.34

3-9-1564-05-1
poz.36

3-9-1565-12-0
poz.37

3-9-1563-75-0
poz.39

1007.02
poz.46

WYKAZ CZESCI

Opis pozycji (Sktadnik)

Wspornik przekitadni

Gniazdo uszczelki

Uszczelka

Blacha woézkéw pr.

Blacha wézkéw lew.

Tuleja elastomeru

Sruba elastomeru

Elektroda denka 40.25

Sworzen centrujacy

Tuleja $slizgowa rury

Zderzak elast.

Sitko komplet

Tuleja tacznik

Wspornik czujnika

Kostka zaciskowa Tr2

Stozek Tr28/55

Podktadka 14.2x3x36

Komplet regulacyjny

8x5

Strona 2

Strona:2/5

L.jed/poz.

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT



RYS.8.

Symbol pozycji

0876-864-224
POZ . 47

3-9-5671-14-0
POZ. 48

105.01.11
POZ. 49

0654-900-102
POZ.50

0654-900-206
POZ.51

1373-113-045
poz.52

0653-100-055
poz.53

0653-000-030
poz.54

0653-115-033
poz.55

3-9-1564-38-0
poz.56

3-9-1565-18-0
poz.57

3-9-1565-19-0
poz.58

0653-517-004
poz. 60

0653-517-005
poz.61

0653-722-010
poz.62

0653-182-011
poz.63

0653-517-264
poz. 64

0653-191-028
poz.65

WYKAZ CZESCI
3-5-3969-35-0 Przyrz. do ZLd160 3-0-6661-15-0

Opis pozycji (Sktadnik)

Amortyzator SC 650EU M3

Tulejka izolacyjna

Piytka izolacyjna wézka

Wézek HGH25CA HIWIN

Szyna HGR25T E1,E2=20 HIWIN L300

Uszcz.ZBL50X58X7/5 nr1088 INCO

Wpust A10x8x30 PN/M-85005

Wpust pryzm.A8x7x50 M-85005

Dzw. Elesa GN 212.5-21-M8-50-E

Osilonka ramienia

Listwa gumy spiyw.

Nakretka gumy

Sruba M6x16-18-8-A nierdz.M-82302

Sruba M6x25-8,8 nierdz.M-82302

Podktadka Z6,l-nierdz.M-82008

Podktadka 6,4-nierdz.M-82007

Sruba M16x35-8.8-nierdz. M-82302

Podkt. spr.Z16,3 Fe/Zn5 M-82008

Strona 3

Strona:3/5

L.jed/poz.

16.

20.

10.

30.

30.

00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

00

00

00

00

.00

.00

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT



RYS.8.

WYKAZ CZESCI

Strona:4/5

3-5-3969-35-0 Przyrz. do ZLd160_3-0-6661-15-0

Symbol pozycji

0653-191-013
poz.66

0653-514-104
poz.67

0653-517-106
poz.68

0653-514-011
poz.69

0653-517-018
poz.70

0653-191-010
poz.71

0653-517-025
poz.72

0653-322-007
poz.73

0653-182-017
poz.74

0653-191-015
poz.75

0653-517-024
poz.76

0653-517-007
poz.77

0653-515-048
poz.78

0653-182-013
poz.79

0653-517-099
poz.80

0653-512-024
poz.81

0653-323-004
poz.82

0653-324-005
poz.83

Opis pozycji (Sktadnik)

Podkt.spr.10,2Fe/Zn5PN-M-82008

Sruba M10x25 8.8 Fe/Zn5 M-82302

Sruba 10x35-5,8-nierdz.M-82302

Sruba M10x45-8.8 Fe/Zn5 M-82302

Sruba M8x30 nierdz.PN-M-82302

Podkt.spr.Z8,2 Fe/Zn5 PN-M-82008

Sruba M8x40-8.8-A-Fe/Zn5 M-82302

Nakretka M8-8-B-Fe/Cdl2bcD EN2403

Podktadka 8,4-nierdz.M-82007

Podkt.spr.nierdz.8,2-A2J 82008

Sruba M8x25-8.8-A-Fe/Zn5 M-82302

Sruba M6x30-8,8 nierdz.M-82302

Sruba M6x25-8.8 Fe/Zn5 M-82302

podktadka 10,5 nierdzewna M-82005

Sruba M8x45 nierdz. PN-M-82302

Wkret docisk.M6x30-33H M-82315

Nakretka M10-8-B FeZn PN/M-82144

Nakretka M14-6-Fe/Zn5 EN 24032

Strona 4

L.jed/poz.

12

40.

12

18.

30.

20.

20.

12

l6.

10.

.00

.00

.00

.00

00

.00

00

00

00

00

.00

00

00

.00

.00

.00

.00

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT



Strona:5/5

RYS.8. WYKAZ CZESCI
3-5-3969-35-0 Przyrz. do ZLd160 3-0-6661-15-0

Symbol pozyciji Opis pozycji (Sktadnik) L.jed/poz. J.m.
0653-323-002 Nakretka M20-6 A2J PN EN 24032 2.00 SZT
poz.84

0653-191-090 Podkladka Z14,2 Fe/Zn5 PN-M-82008 2.00 SZT
poz.85

0653-182-013 podktadka 10,5 nierdzewna M-82005 10.00 SZT
poz.86

0642-346-041 Kolek wal.8n6x35 M-85021 8.00 SZT
poz.87

0642-346-081 Kolek 10x35-M-85021 2.00 SZT
poz.88

3-9-1565-25-0 Elektroda denka44.00 2.00 SZT
poz.89

3-9-1565-26-0 Elektroda denka 36,7 2.00 SzZT
poz.90

3-9-1564-13-0 Elektroda denka 40,15 2.00 SzZT
poz.91

3-9-1565-27-0 Elektroda denka 42.35 2.00 SZT
poz.92

3-9-1564-28-0 Tarcza docisk 40,15 1.00 SzZT
poz.93

3-9-1565-31-0 Tarcza docisk. den.36.7 1.00 SZT
poz.9%4

3-9-1565-32-0 Tarcza docisk. 42.35 1.00 SZT
poz.95

3-9-1565-30-0 Tarcza dociskowa 44.00 1.00 SZT
poz.96

3-9-1565-20-0 Ostona gumowa x2 1.00 SZT
poz.97

3-9-1564-39-0 Naktadka -zderzak 2.00 SZT
poz.98

3-9-1564-40-0 Podktadka regul. gr.0,2 10.00 SZT
poz.99

3-9-1564-43-0 Opér 1.00 SZT
poz.100

Strona 5



62

Tuleja oporowa
/ tarczy denka rys 3-9-1564-35-0 H-H(1:4)

(=]

02
33
\
/

Elementy zgrzewane
do cylindra AD010548\ ‘

99

1056(ustawienie tuleii oporowej tarczy dociskowe))
—

76

74

75

'H } EK T 14 [ 29
L= 15
|
m m [ ‘ (]
/ | 13
WIDOK 1:10 (widok na wdzki prowadzgce zesp.belki nosnej ) 5 5 5 5 5 e D
- = = = = 16
i
0 o o m o |
ol 17 ) 88
() () = CIRIE :
é & . E 52
: - O O . J . 11© 22 ) 60 ) 62
= '_ ]
] (P = F ]@
= N 1 /
|| p
o W gg @ :. ] 2
T e G o ] o
————————— N
I N
° ° © ®
J
[ o 7273\ 74 — - - = —-
iE p ° L ——hj —— —_—— g — — - Sitko do czestego
| oczyszczania wanny
51 .© O o, 73 L 74 ) 75 || _ __ _ 15 z osadow metalicznych
e o e_6o = | - i czgstek po zgrzewaniu.
oG Tl ’
78 N\ =& — — — — T —/_ LT T
Ul f * q’ (5) (%) - (@
| p =l H
|- ) @ @

Ptyta podstawy korpusu
Zgrzewarki 3-0-6661-15-0

l; N —— i —— S - = @ Spec. EP3-O-9661-15@
o ()

Sit. ADNH-100-35-I-P-A-2N

nr539694 Festo
: (%)
g D-D(1:3)
} @ 24 ‘ l_%
|

| ; i ‘ 7

| J_ —jD T 71
H ] ==
\ S \ ‘
: = 4= :

|

QA

513

00
=
46]5“44«"444444444“# 1
000n=

80 ) 82

o
(oo} D
]

—Sitownik 100x35-2N(patrz EP3-0-6661-15-0)

N dmiot
‘E!ﬂ. - przerrlgyu/rzqd dol. do

Przyrzad montowac w korpus Zgrzewarki 3-0-6661-15-0 w sposob ZLd160 Tenneco
@ zapewniajacy wspotosiowosc w ptaszczyznie X-Y z osiami PRZiEi'Eﬁ#%FQSYTWO 3-0-6661-15-0
elektrod krgzkowych i osig narzedzia gornego zgrzewarki. SPAJALNICZEJ

ASPA Sp.Z 0. 0. 3-5-3969-35-0




RYS.8.1. WYKAZ CZESCI

3-7-1562-37-0

Symbol pozycji
Uwagi dodatkowe

3-9-1563-52-0

poz.1
3-9-1563-53-0

poz.2
3-9-1563-54-0

poz.3
0639-341-007

poz.4
0653-721-004

poz.5
0653-182-038

poz.6
0631-274-013

poz.7
0653-517-205

poz.8
1373-113-155

poz.9
1373-113-156

poz.10
0639-331-014

poz.1l1

Opis pozycji (Sktadnik)

O$ ramienia

Kostka té6zysk

Pokrywa %oz.

Podktadka zeb.MB7 PN-M-86482:82

Podktadka Z5,1-nierdz.M-82008

Podktadka 5,3-nierdz.M-82007

tozysko stoz. 32907 PN-86/M-86220

Sruba M5x14-8,8-nierdz.M-82302

Pierscien A 30x42x7 M-86964

Pierscien A 40x62x8 M-86964

Nakretka tozysk.KM7 PN-M-86478:82

Strona 1

Zespbt obrotowy ramienia

Strona:

L.jed/poz.

1/1

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT



pg

.t

AA(1:2)
1 7 ? ?
D
i/
l\

94

r\i?@
N

O

(N
Y

43

207

Widok (1:1)

Nr kat. 3-7-1562-37-0

Aspa

PRZEDSIEBIORSTWO
APARATURY
SPAJALNICZEJ
ASPA Sp.Z 0. O.

Nazwa przedmiotu

lesp.obr.
ramienia

Rys.8.1.




135

Nr kat.3-7-1562-38-0

Aspa

PRZEDSIEBIORSTWO
APARATURY
SPAJALNICZEJ
ASPA Sp.Z 0. O.

Nazwa przedmiotu

Obrotnik sztycy

RYS.8.2.




Rys.8.2. WYKAZ CZESCI

Strona:

3-7-1562-38-0 Obrotnik sztycy kpl.

Symbol pozycji
Uwagi dodatkowe

3-9-1563-55-0

poz.1
3-9-1563-56-0

poz.2
3-9-1563-57-0

poz.3
3-9-1563-58-0

poz.4
3-9-1563-59-0

poz.5
3-9-2100-10-0

poz.6
0639-331-014

poz.7
1159-190-208

poz.8
0631-273-015

poz.9
0653-517-206

poz.10
0639-341-007

poz.1l1
0639-361-124

poz.12
0653-522-011

poz.13
1373-111-089

poz.14

Opis pozycji (Sktadnik)

Pierscien izol. text.

Pokrywa

Sr.doc.sztycy M10

Pokrywa

Sworzen puszki sztycy

Podktadka dystansowa

Nakretka tozysk.KM7 PN-M-86478:82

Tulejka izol. M8 CANON

tozysko stozkowe 32008

Sruba M8x25-nierdz.DIN 7984

Podkitadka zeb.MB7 PN-M-86482:82

Pierscien osad.68W M-85111

Nakretka niska M10 nierdz. 82153

Pierscien O-ring 45x3 NBR

Strona 1

L.jed/poz.

1/1

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT



B-B(1:2)

N

AN

Wylot wody

RYS.8.3.

PRZEDSIEBIORSTWO
APARATURY
SPAJALNICZEJ

Nr kat.3-7-1560-40-0
azwa przedmiotu
Zigﬂ
RZEDSIE




Strona:1/1
RYS.8.3. WYKAZ CZESCI

3-7-1562-40-0 Wylot wody z wanny
Symbol pozyciji Opis pozycji (Sktadnik) L.jed/poz. J.m.
Uwagi dodatkowe
3-9-6100-50-0 Uszczelka 1.00 SZT
poz.1
3-9-6100-51-0 Rura 1.00 SZT
poz.2
3-9-4404-70-0 Ztaczka 1.00 SZT
poz.3
0614-173-028 Ztaczka oc 3/4"N8 PN-EN-10242 1.00 SZT
poz.6
0614-152-905 Kolano G3/4 gw.wew.80.0204.34 1.00 SZT
poz.7
0614-152-906 Kol.G3/4 we-ze 80.0200.01.34PREMA 1.00 SZT
poz.8
0614-152-914 Kol. G3/4" Zew.Zew. 80.0203.34 PR 1.00 SZT
poz.9
0876-863-077 Kréciec G3/4-19 nr 80.0239z.3419Z 1.00 SZT
poz.10
0876-862-023 Wkretka R3/4xG1/2 60.0111.3412 1.00 SZT
poz.1l1
0653-900-001 Sruba obniz. M6x16 8.8 DIN 6912 4.00 SZT
poz.12
0614-162-030 Korek 1 1/4"-T8-0C PN-H-74392:76 1.00 SZT
poz.13
0614-121-026 Tréjnik oc 3/4"Bl H-74392 1.00 SZT
poz.14
0614-144-111 Ztacz.1l 1/4"-M2-OC PN-H-74392:76 1.00 SZT
poz.15
0614-144-109 Ztaczka 1 1/4"-N8-OC H-74392:76 1.00 SZT
poz.16
0614-144-113 Tréjnik 1 1/4"-B1-OC PN-H-74392 1.00 SZT
poz.17
0653-191-009 Podkl spr Z6,1 Fe/Zn M-82008 4.00 SZT
poz.18

Strona 1



24,8+0,2

17

30
6,5

64

I
(e
— S
v 1 1 1 1 N
S
] e
N / J
16
60
=AKXA 2 6
34
> 6
Q.
= 7
X1 —~X e
g ; } 1N J i
&
s g
N~
L. (. ) Y
Y
4

/2

KLASA TOLERANCJI

Odchytki graniczne dla przedziatu

wymiarow

nominalnych

Nazwa

m

Sredniodokt.

Uwaqi:
1. Ostre krawedzie zatepic.
2. Wym. niefolerowane SO 2768—m.

Materiat: Blacha gr.25 1H18N9T

Nazwa przedmiotu

Aspa

PRZEDSIEBIORSTWO
APARATURY

Ptytka —slizg

SPAJALNICZEJ
ASPA Sp.Z 0. O.

3-9-1563-72-0




27T
/ \
T
\ /
\\ e

40-0,1

88-0,2

72-0,2

10

2x45°

E-E(1:1)

M10x1.5 - 6H(x2)

I

17
20

69

KLASA

TOLERANC JI

Odchytki graniczne dla przedziatu w

nominalnych

Nazwa 0,5-53

400 |400-1000

m

sredniodokt.] £0,

+0,]

+0,”

£0.3 £0.5

+0.,8

060-0,1
36+0,1

MATERIAL: Pret kw. 70 OH18N9

Aspa

PRZEDSIEBIORSTWO

APARATURY
SPAJALNICZEJ
ASPA Sp.Z 0. O.

Nazwa przedmiotu

Tuleja oporowa
Nr kat. 3-9-1565-10-0

RYS.8.5.




@9

x>

10x45°

Uwagi:

T
© AA(1:1) ‘%<¢ >
2+0,2 <
S B 67+0,2
<
N4
M}
29 A
— N
iS
3
N\ =
A
\ \ 7,5%0,1
‘S“
/ &
N
15
70
1. Ostre krawedzie zatepic. TR 28x5 - 7H 3-9-1564-05-1
2. Wym. niefolerowane TR 22x5 - TH 3-9-1564-05-0
ISO 2/68—m. A Nrrys.

RANC JI

KLASA TOLER

Odchytki graniczne dla przedziatu
J J

wymiarow

nominalnych

Oznaczenie | Nazwa 0,5-3 ) [120-400 4001000 |1t 2000-4000
m sredniodokt.] £0,1 + 0,1 +0,0 +0,5 +0.5 +0,8 + 1,0 + 0

MATERIAL: Blacha gr.16 OH18N9

Aspa

PRZEDSIEBIORSTWO
APARATURY

SPAJALNICZEJ

ASPA Sp.Z 0. O.

Nazwa przedmiotu

Kostka
Nr kat. 3-9-1564-05-0

RYS.8.7.




B-B(1:1)

14,5

1x45°

@ 28H7

?58-0,1

Uwagqi:
1. Ostre krawedzie zafepic.
2. Wym. niefolerowane SO 2768—m.

&
L/

440

MATERIAL: Pret okr.60 CRM16X

Aspa

PRZEDSIEBIORSTWO
APARATURY
SPAJALNICZEJ
ASPA Sp.Z 0. O.

Nazwa przedmiotu

Stozek 58

RYS.8.8.




40

Uwagi:

1. Ostre krawedzie zafepic.

AA(1:1)

_TR28x5-7H_

2. Wym. niefolerowane SO 2768—m.

KLASA TOLERANC JI Odchytki graniczne dla przedziatu wymiarow nominalnych

Oznaczenie Naz 0,5 — - 30-120 |120-400 [400-1000 |1000-200C 00—
redniodoki| +0 £0, £0,2 £0,3 £0,5 £0,8 £1,0 0

MATERIAL: Pret okr.32 TSE-155

Aspa

PRZEDSIEBIORSTWO
APARATURY
SPAJALNICZEJ
ASPA Sp.Z 0. O.

Nazwa przedmlotu

rury

Tuleja sliz

TR

Nr kat. 3-9-1563-97-0
RYS.8.9.

gOWCI




Cechowac- wysoko$c¢ liter 6 mm.

40.15

30-0,2

@33,7-0,1
@ 21,8-0,1
= |
P
Sy ‘ 76 o
3 =~ i :
3 5 o i %
3 ; 16
S A /% 16g6
X i
|
AR
=
§ M12x1.75 - 6g
Uwagi:
1. Ostre krawedzie zafepic.

2. Wym. niefolerowane ISO 2768—m.

KLASA TOLERANCJI Odchyftki graniczne dla przedziatu wymiarow nominalnych
enie Naz 6 400 |400-1000 |1000-2000 [2000-4000
-edniodokt. + +0 + + +0 + 1.2 + 7
MATERIAL:Pret okr.50 CB4
Nr kat. 3-9-1564-13-0

Aspa

PRZEDSIEBIORSTWO
APARATURY
SPAJALNICZEJ
ASPA Sp.Z 0. O.

Nazwa przedmiotu

Elektroda
denka 40.15

RYS.8.10.




S -
S
)
35,1-0,1
¢ O | 005
@29,7-0.1
~—
o O“
& 2
| =
S | -
& | T
S cu\); o w ° g‘
L?.) - ~ i \\y ~
o) ?
<+ © \
|
o | @ 1696
‘ [{=}
— K
a |
= Cechowac- wysoko$¢ liter 6 mm.
Lo
X Wiz 40.00
Uwagi:
1. Ostre krawedzie zafepic.
2. Wym. niefolerowane ISO 2768—m.
KLASA TOLERANCJI Odchyftki graniczne dla przedziatu wymiarow nominalnych
chie Naz 3 30 400 401 1000 |1000—-2000 000—-4000
redniodokf.] 0,1 +0 + 0 +0,8 + 1.2 + 0

MATERIAL: Pret okr.50 CB4

Nr kat. 3-9-1565-25-0

Aspa

PRZEDSIEBIORSTWO

APARATURY

SPAJALNICZEJ
ASPA Sp.Z 0. O.

Nazwa przedmiotu

Elektroda
denka 44.00
Nr kat. 3-9-1565-25-0

RYS.8.11




w

N
N
¢30,5'0,1 I © 0.05
@ 24,7-0,1
l&' S
‘ Nk
i <~
- |
~ \ =
Y . 0 >
3788~ 1 I
= i i "
v 1
N | @ 166
|
S 1
=
>
Cechowac- wysoko$c liter 6 mm. ‘-’
Uwagi:
1. Ostre krawedzie zatepic.
2. Wym. niefolerowane SO 2768—m.
KLASA TOLERANCJI Odchyftki graniczne dla przedziatu wymiarow nominalnych

Oznaczenie Nazwa

40UuU 1‘1“‘1 \u,‘\»a,‘ AVIVAV, Uy —4Ul

+0,8 1,2 +7

MATERIAL: Pret okr.50 CB4

Aspa

PRZEDSIEBIORSTWO
APARATURY

SPAJALNICZEJ

ASPA Sp.Z 0. O.

Nazwa przedmiotu

Elektroda
denka 36.7/
Nr kat. 3-9-1565-26-0

RYS.8.12.




s |-
S
@ 34,9-0,1 . 6 T0%
@27,9-0,1
(e =
el 3
1 «
S i
| N o | NG
3 ~ 1 =
s ;
~ = 3 1696
S
o M12 Cechowac- wysokoSc¢ liter 6 mm.
= 42.35
Uwagi:
1. Ostre krawedzie zatepic.
2. Wym. niefolerowane SO 2768—m.
KLASA TOLERANCJI Odchyftki graniczne dla przedziatu wymiarow nominalnych

Oznaczenie Nazwa

40U 4 UL 1000 1000 491910 vu—4000

iodokt.] £0,1 +0,1 +0,” +0,5 +0.5 +0,8 1,2 +7

MATERIAL: Pret okr.50 CB4

‘ Nazwa przedmiotu
Egﬂ Flektroda

przepsieBiorsTwo | denka 42.35
APARATURY Nr kat. 3-9-1565-27-0

SPAJALNICZEJ

ASPA Sp. Z 0. O. RYS.8.13.




E

1

b AL

7

E-E(1:1)
@32m7
- o 229
2 >
= \ :’% ‘§
QN ‘ gt
~ N
N |
@ 34+0,1
30°
140°t5'
Cechowac- wysokosc liter 6 mm.
Uwagi:
1. Ostre krawedzie zatepic.

2. Wym. nietolerowane ISO 2768—m.

SN

KLASA TOLERANCJI

Odchytki graniczne dla przedziatu

wymiarow

nominalnych

Nazwa

m

Sredniodokt.

+0,1 0,7 +0,5 0,5

+0,5 1.2 2

MATERIAL: Pret okr.48 M

059-z4 H-93620

Aspa

PRZEDSIEBIORSTWO
APARATURY
SPAJALNICZEJ
ASPA Sp.Z 0. O.

Nazwa przedmiotu

Tarcza docisk.
den.44.00

Nr kat. 3-9-1565-30-0

RYS.8.14.




nya ﬁ |
) y
F-F(2:1) a32m7 0
229
° 17+0,2
g ?
T i
ST | S
S \ >
A \
. T
00 |
g | /
\
; =
\
134°+5' ~ -
I %
@ 30-0,1 ~
231,5-0,1
232,5
Cechowac- wysokosc¢ liter 6 mm.
Uwagi: 36'7

1. Ostre krawedzie zafepic.

2. Wym. niefolerowane SO 2768—m.
MATERIAL: Pret okr.48 M059-z4 H-93620

Aspa

PRZEDSIEBIORSTWO
APARATURY
SPAJALNICZEJ
ASPA Sp.Z 0. O.

Nr kat. 3-9-1565-31-0

Nazwa przedmiotu .
Tarcza docisk
36,/

RYS.8.15.




F

1

S

-

.

o8
FF(1:1) paent
229
39 2
- S
3 ¥ s
N : o
R 7 Y
| f
@ 32+0,1 BTG
33,5-0,1
37°
Cechowac- wysokosc liter 6 mm. \
Uwagi:

1. Ostre krawedzie zatfepic.
2. Wym. niefolerowane SO 2768—m.

MATERIAL: Pret okr.48 MO59 H-93620

Nazwa przedmiotu

‘Eun Tarcza docisk

PRZEDSIEBIORSTWO 42.35
APARATURY | Nr kat. 3-9-1565-32-0

SPAJALNICZEJ
ASPA Sp. Z 0. O. RYS.8.16.




A'A(1 1 ) 1340i0,5l

@33,5+0,1
@32-0,1

[

8

3-0,1
24,6-0,1

©
~
—

1 X 45° Faza

Cechowac- wysokoSc¢ liter 6 mm.

40.15

1. Ostre krawedzie zafepic.
2. Wym. niefolerowane SO 2768—m.

KLASA TOLERANC JI Odchytki graniczne dla przedziatu wymiarow nominalnych
Oznaczenie Nazwa 0,5-3 6-30 |30-120 |120-400 [400-1000 |1000-200C -
sredniodokf.] £0,1 +0,] +0,7 +0,5 +0,5 +0,8 + +2

MATERIAL: Pret okr.48 MO59 H-93620
Nr.kat. 3-9-1564-28-0

PRZEDSIEBIORSTWO
APARATURY

40,15

‘E n Nazwa przedmiotu
_L Tarcza docisk

SPAJALNICZEJ
ASPA Sp.Z 0. O.

RYS.8.17.




